






























REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Kyselka DIČ:

Uchazeč: IČ: 41936311
DIČ: CZ7002052519

Projektant: IČ:
Ing.Helena Michálková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jitka Durdíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

0,0015,00% 0,00

2 336 004,13

Sazba daně Základ daně Výše daně
2 336 004,1321,00% 490 560,87

2 826 565,00CZK

2020J-018
Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na
www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-
položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle
Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Strana 1 z 37



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 37



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020J-018

Stavba:

Místo: Kyselka-Radošov Datum:

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant:

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Jitka Durdíková

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

D 1.1 1 242 092,71Stavební úpravy 1 502 932,18

VON Vedlejší a ostatní náklady

2 336 004,13 2 826 565,00

Topný kanálD 1.1 TK 57 053,35 69 034,55

1 208 617,05D 1.4 Zdravotně technic... 998 857,07
45 981,2138 001,00

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

5. 3. 2020

Ing.Helena Michálková

Strana 3 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Kyselka DIČ:

Uchazeč: IČ: 41936311
DIČ: CZ7002052519

Projektant: IČ:
Ing.Helena Michálková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jitka Durdíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 242 092,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 1 242 092,71 21,00% 260 839,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 502 932,18

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

D 1.1 - Stavební úpravy

Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj
(nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová
dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Strana 4 z 37



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 242 092,71

HSV - Práce a dodávky HSV 216 183,99

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 75 636,82

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 649,18

    8 - Trubní vedení 4 625,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 535,72

      94 - Lešení a stavební výtahy 6 862,50
      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 945,00
      96 - Bourání konstrukcí 31 728,22

    997 - Přesun sutě 44 096,71

    998 - Přesun hmot 12 640,56

PSV - Práce a dodávky PSV 1 011 068,72

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 605,77

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 125,00

    751 - Vzduchotechnika 36 837,12

    763 - Konstrukce suché výstavby 53 819,48

    766 - Konstrukce truhlářské 347 199,69

      771 - Podlahy z dlaždic 23 454,29

    776 - Podlahy povlakové 98 591,57

    777 - Podlahy lité 192 424,55

    781 - Dokončovací práce - obklady 198 329,36

    783 - Dokončovací práce - nátěry 25 895,83

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 57 240,35

M - Práce a dodávky M 14 840,00

    21-M - Elektromontáže 14 840,00

D 1.1 - Stavební úpravy

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

Strana 6 z 37



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 242 092,71

D HSV Práce a dodávky HSV 216 183,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 75 636,82
1 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,020 42 150,00 843,00 CS ÚRS 2020 01

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů  bez zazdění hlav do č. 12
VV " 1.np "
VV " pro U100 - v mč 1.08 " 0,95*10,6*0,001 0,010
VV " 2.np "
VV " pro U100 - v mč 1.08 " 0,95*10,6*0,001 0,010

2 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,042 41 330,00 1 735,86 CS ÚRS 2020 01
PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů  bez zazdění hlav č. 14 až 22
VV " 1.np "
VV " pro I140 - v mč 1.12 " 1,45*14,3*0,001 0,021
VV " 2.np "
VV " pro I140 - v mč 1.12 " 1,45*14,3*0,001 0,021

3 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 222,688 293,00 65 247,58 CS ÚRS 2020 01

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva  bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30
mm

P Poznámka k položce:
vyrovnávka jádrovou omítkou

VV " po otlučení omítek s nátěry "
VV " 1.np - mč.1.04 v místě nátěru stěny " (1,34+1,1+4,21+0,75-0,8)*2,0 13,200
VV " 1.np - mč.1.07 v místě nátěru stěny " (0,1+0,92+0,27+0,1)*2,0 2,780
VV " 1.np - mč.1.08 v místě nátěru stěny " (0,82+1,8)*2*2,2-0,6*2,0 10,328
VV " 1.np - mč.1.09 v místě nátěru stěny " (0,87+0,97*2)*2,2-0,6*2,0 4,982

VV " 1.np - mč.1.11 v místě stěny bez obkladu " (2,24+1,49)*2,0-
(0,8*2,0+1,46*1,1)+(1,46+2*1,1)*0,25+(5,63+1,85+2,45+0,5-0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*0,5

11,294

VV " 1.np - mč.1.12 v místě nátěru stěny " (3,19+1,49)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 15,865
VV " 1.np - mč.1.13 v místě nátěru stěny " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " po otlučením obkladů "
VV " 1.np - mč.1.04 v místě obkladu stěny " (1,42+2,87+0,9)*2,0 10,380
VV " 1.np - mč.1.09 v místě obkladu stěny " (0,87+2*1,0)*2,2 6,314

VV " 1.np - mč.1.11 v místě obkladu stěny " (2,24+1,49-0,8)*0,1+(5,63+1,85+2,45+0,5-
0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*1,5+(2*0,66+0,78)*2,2

23,288

VV " 1.np - mč.1.18 v místě obkladu stěny " (0,46+2,93+0,54)*1,2+0,3*1,4 5,136
VV " po otlučení omítek s nátěry 2.np "
VV " 2.np - mč.2.04 v místě nátěru stěny " (1,42+1,1+4,21+0,75-0,8)*2,0 13,360
VV " 2.np - mč.2.07 v místě nátěru stěny " (0,1+0,92+0,27+0,1)*2,0 2,780
VV " 2.np - mč.2.08 v místě nátěru stěny " (0,82+1,8)*2*2,2-0,6*2,0 10,328
VV " 2.np - mč.2.09 v místě nátěru stěny " (0,87+0,97*2)*2,2-0,6*2,0 4,982

VV " 2.np - mč.2.11 v místě stěny bez obkladu " (2,24+1,49)*2,0-
(0,8*2,0+1,46*1,1)+(1,46+2*1,1)*0,25+(5,63+1,85+2,45+0,5-0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*0,5

11,294

VV " 2.np - mč.2.12 v místě nátěru stěny " (3,19+1,49)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 15,865
VV " 2.np - mč.2.13 v místě nátěru stěny " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " po otlučením obkladů ve 2.np "
VV " 2.np - mč.2.04 v místě obkladu stěny " (1,42+2,87+0,9)*2,0 10,380
VV " 2.np - mč.2.09 v místě obkladu stěny " (0,87+2*1,0)*2,2 6,314

VV " 2.np - mč.2.11 v místě obkladu stěny " (2,24+1,49-0,8)*0,1+(5,63+1,85+2,45+0,5-
0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*1,5+(2*0,66+0,78)*2,2

23,288

4 K 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 6,652 594,00 3 951,29 CS ÚRS 2020 01

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500
kg/m3, tloušťka příčky 100 mm

VV " 1.np - příčka mezi mč 1.14 a 1.12 " 1,12*2,97 3,326
VV " 2.np - příčka mezi mč 2.14 a 2.12 " 1,12*2,97 3,326

5 K 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 1,200 794,00 952,80 CS ÚRS 2020 01

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500
kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV " 1.np - zazdívka výklenku pro umístění závěsu WC v mč.1.18 " 1,0*1,2 1,200
6 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 0,886 674,00 597,16 CS ÚRS 2020 01

PP Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami  na maltu, výška stojiny do 200 mm
VV " 1.np "
VV " U100 - v mč 1.08 " 0,95*0,1 0,095
VV " I140 - v mč 1.12 " 1,45*0,12*2 0,348
VV " 2.np "
VV " U100 - v mč 2.08 " 0,95*0,1 0,095
VV " I140 - v mč 2.12 " 1,45*0,12*2 0,348

7 K 346272256 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm m2 2,130 816,00 1 738,08 CS ÚRS 2020 01

PP Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm

VV " 1.np přizdívka u umyvadla v mč.1.11 " 0,71*1,5 1,065
VV " 2.np přizdívka u umyvadla v mč.2.11 " 0,71*1,5 1,065

8 K 346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 1,556 367,00 571,05 CS ÚRS 2020 01

PP Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik  jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před
stěnami rabicovým pletivem

VV " 1.np "
VV " U100 - v mč 1.08 " 0,95*(2*0,1+0,1) 0,285
VV " I140 - v mč 1.12 " 1,45*(0,12*2+0,1) 0,493
VV " 2.np "
VV " U100 - v mč 2.08 " 0,95*(2*0,1+0,1) 0,285
VV " I140 - v mč 2.12 " 1,45*(0,12*2+0,1) 0,493

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 25 649,18
9 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 0,800 166,00 132,80 CS ÚRS 2020 01

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných
VV " 1.np - snížení nadpraží niky dveří do mč.1.04 " 1,0*0,4 0,400
VV " 2.np - snížení nadpraží niky dveří do mč.2.04 " 1,0*0,4 0,400

10 K 611311135 Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 0,960 175,00 168,00 CS ÚRS 2020 01

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

D 1.1 - Stavební úpravy

Strana 7 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

VV "1.np - mč.1.05 po instalacích - schodiště " (0,87+2,73+1,2)*0,2 0,960
11 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,960 369,00 354,24 CS ÚRS 2020 01

PP Hrubá výplň rýh maltou  jakékoli šířky rýhy ve stěnách
VV "1.np - po instalacích " (0,87+2,73+1,2)*0,2 0,960

12 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 16,062 198,00 3 180,28 CS ÚRS 2020 01

PP Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV " na nové zdivo zazdívky "
VV " 1.np - příčka mezi mč 1.14 a 1.12 " 1,12*2,97*2 6,653
VV " 1.np - vyplentovaných nosníků "
VV " U100 - v mč 1.08 " 0,95*(2*0,1+0,1) 0,285
VV " I140 - v mč 1.12 " 1,45*(0,12*2+0,1) 0,493
VV " 1.np - začištění výklenku pro umístění závěsu WC v mč.1.18 " 1,0*1,2 1,200
VV " 2.np - příčka mezi mč 2.14 a 2.12 " 1,12*2,97*2 6,653
VV " 2.np - vyplentovaných nosníků "
VV " U100 - v mč 2.08 " 0,95*(2*0,1+0,1) 0,285
VV " I140 - v mč 2.12 " 1,45*(0,12*2+0,1) 0,493

13 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 65,565 131,00 8 589,02 CS ÚRS 2020 01
PP Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
VV " na nové zdivo zazdívky "
VV " 1.np - příčka mezi mč 1.14 a 1.12 " 1,12*2,97*2 6,653
VV " 1.np - vyplentovaných nosníků "
VV " U100 - v mč 1.08 " 0,95*(2*0,1+0,1) 0,285
VV " I140 - v mč 1.12 " 1,45*(0,12*2+0,1) 0,493
VV " 1.np po otlučení omítek s nátěry "
VV " 1.np - mč.1.04 v místě nátěru stěny " (1,34+1,1+4,21+0,75-0,8)*2,0 13,200
VV " 1.np - mč.1.07 v místě nátěru stěny " (0,1+0,92+0,27+0,1)*2,0 2,780
VV " 1.np - mč.1.08 v místě nátěru stěny " (0,82+1,8)*2*2,2-0,6*2,0 10,328
VV " 1.np - mč.1.09 v místě nátěru stěny " (0,87+0,97*2)*2,2-0,6*2,0 4,982

VV " 1.np - mč.1.11 v místě stěny bez obkladu " (2,24+1,49)*2,0-
(0,8*2,0+1,46*1,1)+(1,46+2*1,1)*0,25+(5,63+1,85+2,45+0,5-0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*0,5

11,294

VV " 1.np - mč.1.12 v místě nátěru stěny " (3,19+1,49)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 15,865
VV " 1.np - mč.1.13 v místě nátěru stěny " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " po otlučením obkladů "
VV " 1.np - mč.1.04 v místě obkladu stěny " (1,42+2,87+0,9)*2,0 10,380
VV " 1.np - mč.1.09 v místě obkladu stěny " (0,87+2*1,0)*2,2 6,314

VV " 1.np - mč.1.11 v místě obkladu stěny " (2,24+1,49-0,8)*0,1+(5,63+1,85+2,45+0,5-
0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*1,5+(2*0,66+0,78)*2,2

23,288

VV " 1.np - mč.1.18 v místě obkladu stěny " (0,46+2,93+0,54)*1,2+0,3*1,4 5,136
VV " na nové zdivo zazdívky ve 2.np "
VV " 2.np - příčka mezi mč 1.14 a 1.12 " 1,12*2,97*2 6,653
VV " 2.np - vyplentovaných nosníků "
VV " U100 - v mč 2.08 " 0,95*(2*0,1+0,1) 0,285
VV " I140 - v mč 2.12 " 1,45*(0,12*2+0,1) 0,493
VV " po otlučení omítek s nátěry 2.np "
VV " 2.np - mč.2.04 v místě nátěru stěny " (1,42+1,1+4,21+0,75-0,8)*2,0 13,360
VV " 2.np - mč.2.07 v místě nátěru stěny " (0,1+0,92+0,27+0,1)*2,0 2,780
VV " 2.np - mč.2.08 v místě nátěru stěny " (0,82+1,8)*2*2,2-0,6*2,0 10,328
VV " 2.np - mč.2.09 v místě nátěru stěny " (0,87+0,97*2)*2,2-0,6*2,0 4,982

VV " 2.np - mč.2.11 v místě stěny bez obkladu " (2,24+1,49)*2,0-
(0,8*2,0+1,46*1,1)+(1,46+2*1,1)*0,25+(5,63+1,85+2,45+0,5-0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*0,5

11,294

VV " 2.np - mč.2.12 v místě nátěru stěny " (3,19+1,49)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 15,865
VV " 2.np - mč.2.13 v místě nátěru stěny " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " po otlučením obkladů ve 2.np "
VV " 2.np - mč.2.04 v místě obkladu stěny " (1,42+2,87+0,9)*2,0 10,380
VV " 2.np - mč.2.09 v místě obkladu stěny " (0,87+2*1,0)*2,2 6,314

VV " 2.np - mč.2.11 v místě obkladu stěny " (2,24+1,49-0,8)*0,1+(5,63+1,85+2,45+0,5-
0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*1,5+(2*0,66+0,78)*2,2

23,288

VV " odpočet nových obkladů v 1 a ve 2. np" -171,985 -171,985
14 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 19,600 167,00 3 273,20 CS ÚRS 2020 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot)  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.
VV " otvoru mezi mč 1.06 a 1.10 po vybourání dveří " (0,9+2*2,0)*2 9,800
VV " otvoru mezi mč 2.06 a 2.10 po vybourání dveří " (0,9+2*2,0)*2 9,800

15 K 621211021 Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením
polystyrénových desek tl do 120 mm m2 0,800 824,00 659,20 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek
na vnější podhledy, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

VV " 1.np - snížení nadpraží niky dveří do mč.1.04 " 1,0*0,4 0,400
VV " 2.np - snížení nadpraží niky dveří do mč.2.04 " 1,0*0,4 0,400

16 M 28375939 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm m2 0,816 178,00 145,25 CS ÚRS 2020 01
PP deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm
VV 0,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,816

17 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 39,600 41,50 1 643,40 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž omítkových profilů  plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo
přibitím rohových s tkaninou

VV " 1.np - rohy po vybourané zárubni otvoru mezi mč.1.06 a 1.10 " (0,9+2*2,0)*2 9,800
VV " 1.np - rohy po vybourané zárubni otvoru a snížení nadpraží mč.1.04 " (1,0+2*2,0)*2 10,000
VV " 2.np - rohy po vybourané zárubni otvoru mezi mč.2.06 a 2.10 " (0,9+2*2,0)*2 9,800
VV " 2.np - rohy po vybourané zárubni otvoru a snížení nadpraží 2.04 " (1,0+2*2,0)*2 10,000

18 M 59051473 profil rohový Al 23x23 mm pro suchou výstavbu a pórobeton m 41,580 18,50 769,23 CS ÚRS 2020 01
PP profil rohový Al 23x23 mm pro suchou výstavbu a pórobeton
VV 39,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,580

19 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,208 3 850,00 800,80 CS ÚRS 2020 01
PP Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20
VV " 1.np mč.1.08 - oprava podlahy po instalaci ležaté kanal. - vrchní " 1,48*0,07 0,104
VV " 2.np mč.2.08 - oprava podlahy po instalaci ležaté kanal. - vrchní " 1,48*0,07 0,104

20 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,360 3 530,00 1 270,80 CS ÚRS 2020 01
PP Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20
VV " 1.np mč.1.09 - sprcha personál - zvýšení podlahy ve spádu " 1,8*0,1 0,180
VV " 2.np mč.2.09 - sprcha personál - zvýšení podlahy ve spádu " 1,8*0,1 0,180

21 K 631311134 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,444 3 340,00 1 482,96 CS ÚRS 2020 01
PP Mazanina z betonu  prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20
VV " 1.np mč.1.08 - oprava podlahy po instalaci ležaté kanal. - podkladní mazanina " 1,48*0,15 0,222
VV " 2.np mč.2.08 - oprava podlahy po instalaci ležaté kanal. - podkladní mazanina " 1,48*0,15 0,222

22 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 2,000 410,00 820,00 CS ÚRS 2020 01

PP Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu,
plochy otvoru do 2,5 m2

VV " 1.np - nové zárubně 70/197 do mč.1.08 " 1 1,000
VV " 2.np - nové zárubně  70/197 do mč.2.08 " 1 1,000

23 M 55331400 zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 levá/pravá 700 kus 2,000 1 180,00 2 360,00 CS ÚRS 2020 01
PP zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton s drážkou 100 levá/pravá 700

D 8 Trubní vedení 4 625,00
24 K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 1,000 155,00 155,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 8 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě do 50 kg
VV " 1.np mč.1.10 " 1 1,000

25 K 899102112 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 1,000 890,00 890,00 CS ÚRS 2020 01
PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50
VV " 1.np mč.1.10 " 1 1,000

26 M 553960001 Poklop ocevý vč.hliníkového rámu,těsnění a nátěru ks 1,000 3 580,00 3 580,00
PP Poklop ocevý vč.hliníkového rámu,těsnění a nátěru

P Poznámka k položce:
nový poklop ocelový s podlahovou deskou a krytinou PVC

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 535,72

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 862,50
27 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do

150 kg/m2 m2 152,500 45,00 6 862,50 CS ÚRS 2020 01

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV " 1.np " 6,71+8,71+4,58+8,99+1,48+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19+4,69 78,480
VV " 2.np " 6,94+8,71+4,58+8,99+1,48+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19 74,020

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 945,00
28 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 152,500 98,00 14 945,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do
4 m

VV " 1.np " 6,71+8,71+4,58+8,99+1,48+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19+4,69 78,480
VV " 2.np " 6,94+8,71+4,58+8,99+1,48+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19 74,020

D 96 Bourání konstrukcí 31 728,22
29 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 62,640 120,00 7 516,80 CS ÚRS 2020 01

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
VV " 1.np - broušení dlažby pro novou skladbu " 6,71+8,71+4,58+5,52+2,01 27,530
VV " 1.np - po vybourání dlažby pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790
VV " 2.np - broušení dlažby pro novou skladbu " 6,71+8,71+4,58+5,52+2,01 27,530
VV " 2.np - po vybourání dlažby pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790

30 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 7,580 62,00 469,96 CS ÚRS 2020 01

PP Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl.
do 10 mm, plochy přes 1 m2

VV " 1.np - pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790
VV " 2.np - pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790

31 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,600 285,00 1 596,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  dveřních zárubní, plochy do 2
m2

VV " 1.np "
VV " 80/197 " 0,8*2,0 1,600
VV " 60/197 " 0,6*2,0 1,200
VV " 2.np "
VV " 80/197 " 0,8*2,0 1,600
VV " 60/197 " 0,6*2,0 1,200

32 K 971033521 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 4,120 176,00 725,12 CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu
vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm

VV " 1.np - vybourání zrcátka kolen bourané zárubně dveří v nosné zdi "
VV "do mč 1.04 " 1,1*2,2-0,8*2,0 0,820
VV " do mč 1.09 " 0,87*2,0-0,6*1,9 0,600
VV " do WC mč.1.08 " 0,92*2,0-0,6*2,0 0,640
VV " 2.np - vybourání zrcátka kolen bourané zárubně dveří v nosné zdi "
VV "do mč 2.04 " 1,1*2,2-0,8*2,0 0,820
VV " do mč 2.09 " 0,87*2,0-0,6*1,9 0,600
VV " do WC mč.2.08 " 0,92*2,0-0,6*2,0 0,640

33 K 971033621 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm m2 5,600 98,00 548,80 CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  z cihel pálených na maltu
vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm

VV " 1.np - vybourání otvoru pro WC " 1,12*2,5 2,800
VV " 2.np - vybourání otvoru pro WC " 1,12*2,5 2,800

34 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,300 3 740,00 1 122,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy
přes 0,25 m2

VV " 1.np - vysekání výklenku pro umístění závěsu WC v mč.1.18 " 1,0*1,2*0,25 0,300
35 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 4,800 208,00 998,40 CS ÚRS 2020 01

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  pro vtahování nosníků do zdí, před
vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

VV " 1.np "
VV " pro I140 - v mč 1.12 " 1,45 1,450
VV " pro U100 - v mč 1.08 " 0,95 0,950
VV " 2np "
VV " pro I140 - v mč 2.12 " 1,45 1,450
VV " pro U100 - v mč 2.08 " 0,95 0,950

36 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 137,588 80,00 11 007,04 CS ÚRS 2020 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v
rozsahu přes 50 do 100 %

VV " 1.np - mč.1.04 v místě nátěru stěny " (1,34+1,1+4,21+0,75-0,8)*2,0 13,200
VV " 1.np - mč.1.07 v místě nátěru stěny " (0,1+0,92+0,27+0,1)*2,0 2,780
VV " 1.np - mč.1.08 v místě nátěru stěny " (0,82+1,8)*2*2,2-0,6*2,0 10,328
VV " 1.np - mč.1.09 v místě nátěru stěny " (0,87+0,97*2)*2,2-0,6*2,0 4,982

VV " 1.np - mč.1.11 v místě stěny bez obkladu " (2,24+1,49)*2,0-
(0,8*2,0+1,46*1,1)+(1,46+2*1,1)*0,25+(5,63+1,85+2,45+0,5-0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*0,5

11,294

VV " 1.np - mč.1.12 v místě nátěru stěny " (3,19+1,49)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 15,865
VV " 1.np - mč.1.13 v místě nátěru stěny " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " po otlučení omítek s nátěry 2.np "
VV " 2.np - mč.2.04 v místě nátěru stěny " (1,42+1,1+4,21+0,75-0,8)*2,0 13,360
VV " 2.np - mč.2.07 v místě nátěru stěny " (0,1+0,92+0,27+0,1)*2,0 2,780
VV " 2.np - mč.2.08 v místě nátěru stěny " (0,82+1,8)*2*2,2-0,6*2,0 10,328
VV " 2.np - mč.2.09 v místě nátěru stěny " (0,87+0,97*2)*2,2-0,6*2,0 4,982

VV " 2.np - mč.2.11 v místě stěny bez obkladu " (2,24+1,49)*2,0-
(0,8*2,0+1,46*1,1)+(1,46+2*1,1)*0,25+(5,63+1,85+2,45+0,5-0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*0,5

11,294

VV " 2.np - mč.2.12 v místě nátěru stěny " (3,19+1,49)*2*2,0-(0,8*2,0+0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 15,865
VV " 2.np - mč.2.13 v místě nátěru stěny " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265

37 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 85,100 91,00 7 744,10 CS ÚRS 2020 01

PP Odsekání obkladů  stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů,
plochy přes 1 m2

VV " 1.np - mč.1.04 v místě obkladu stěny " (1,42+2,87+0,9)*2,0 10,380
VV " 1.np - mč.1.09 v místě obkladu stěny " (0,87+2*1,0)*2,2 6,314

VV " 1.np - mč.1.11 v místě obkladu stěny " (2,24+1,49-0,8)*0,1+(5,63+1,85+2,45+0,5-
0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*1,5+(2*0,66+0,78)*2,2

23,288

VV " 1.np - mč.1.18 v místě obkladu stěny " (0,46+2,93+0,54)*1,2+0,3*1,4 5,136
VV " po otlučením obkladů ve 2.np "
VV " 2.np - mč.2.04 v místě obkladu stěny " (1,42+2,87+0,9)*2,0 10,380
VV " 2.np - mč.2.09 v místě obkladu stěny " (0,87+2*1,0)*2,2 6,314

Strana 9 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " 2.np - mč.2.11 v místě obkladu stěny " (2,24+1,49-0,8)*0,1+(5,63+1,85+2,45+0,5-
0,8+2*0,66+0,71+2*0,1+0,39)*1,5+(2*0,66+0,78)*2,2

23,288

D 997 Přesun sutě 44 096,71
38 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 17,185 720,00 12 373,20 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

39 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 17,185 226,00 3 883,81 CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 274,960 10,00 2 749,60 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý
další i započatý 1 km přes 1 km

VV 17,185*16 'Přepočtené koeficientem množství 274,960

41 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09
04 t 17,185 1 460,00 25 090,10 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 12 640,56
42 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 10,194 1 240,00 12 640,56 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 011 068,72

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 605,77
43 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 2,960 9,50 28,12 CS ÚRS 2020 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV " 1.np - oprava izolace v mč.1.08 " 1,48 1,480
VV " 2.np - oprava izolace v mč.2.08 " 1,48 1,480

44 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 49 000,00 49,00 CS ÚRS 2020 01
PP lak penetrační asfaltový
VV 2,96*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,001

45 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 2,960 92,00 272,32 CS ÚRS 2020 01
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  NAIP na ploše vodorovné V
VV " 1.np - oprava izolace v mč.1.08 " 1,48 1,480
VV " 2.np - oprava izolace v mč.2.08 " 1,48 1,480

46 M 62832001 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s
jemnozrnným minerálním posypem m2 3,404 70,00 238,28 CS ÚRS 2020 01

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním
posypem

VV 2,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3,404
47 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,019 950,00 18,05 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 125,00
48 K 725980123 Dvířka 30/30 kus 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dvířka  30/30
VV " 1.np - revizní dvířka " 1 1,000

D 751 Vzduchotechnika 36 837,12
49 K 751134812 Dmtž ventilátoru diagonálního nízkotlakého kruhové potrubí D do 200 mm kus 1,000 1 160,00 1 160,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm
VV "  VZT3 demont.stávajícího ventilátoru ve stěně - kuchyňky " 1 1,000

50 K 751398822 Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,100 m2 kus 2,000 89,00 178,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2
VV "  VZT1 odvětrání WC demont. stávající mřížky z komínového průduchu " 1 1,000
VV "  VZT2 odvětrání sprchy demont. stávající mřížky z komínového průduchu " 1 1,000

51 K 751111011 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm kus 2,000 148,00 296,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého  nástěnného základního, průměru do 100 mm
VV "  VZT1 odvětrání WC  " 2 2,000

52 M 42914127 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh průtok 95m3/h D
100mm 13W IP44 kus 2,000 3 400,00 6 800,00 CS ÚRS 2020 01

PP ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh průtok 95m3/h D 100mm 13W IP44

53 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus 3,000 174,00 522,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého  nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm
VV "  VZT2 odvětrání sprchy " 2 2,000
VV "  VZT3 odvětrání kuchyněk  " 1 1,000

54 M 42914135 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh průtok 180m3/h D
120-125mm 25W IP44 kus 2,000 3 950,00 7 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a nastavitelný doběh průtok 180m3/h D 120-125mm 25W IP44

VV "  VZT2 odvětrání sprchy 200 CRZ " 2 2,000
55 M 42914314 ventilátor radiální s vnějším rotorem skříň z Pz plechu průtok 500m3/h 155W IP44 kus 1,000 4 120,00 4 120,00 CS ÚRS 2020 01

PP ventilátor radiální s vnějším rotorem skříň z Pz plechu průtok 500m3/h 155W IP44

56 K 751377012 Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového kus 1,000 1 115,00 1 115,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž odsávacích stropů, zákrytů  odsávacího zákrytu (digestoř) bytového komínového
VV "  VZT3 ventilátoru v digestoři  - kuchyňky " 1 1,000

57 M 6000381908 Komínový odsavač par nerez kus 1,000 4 080,00 4 080,00

PP Komínový odsavač par
 nerez

58 K 751510041 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm m 0,800 410,00 328,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu  kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm

VV "  VZT1 odvětrání WC potrubí  " 2*0,4 0,800
59 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm m 2,000 650,00 1 300,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu  kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200
mm

VV "  VZT3 potrubí ventilátoru v digestoři  - kuchyňky " 2,0 2,000
60 K 751344112 Mtž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D do 200 mm kus 2,000 334,00 668,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž tlumičů  hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm
VV "  VZT3 do potrubí ventilátoru v digestoři  - kuchyňky " 2 2,000

61 M 11.048.527 Tlumič hluku na potrubí DN 200 kus 2,000 2 360,00 4 720,00
PP Tlumič hluku na potrubí DN 200

62 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 12,000 300,00 3 600,00 CS ÚRS 2020 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník
VV " VZT - zednické přípomoce při úpravě a začištění otvorů pro ventilátory a digestoře " 6*2 12,000

63 K 998751101 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m t 0,014 3 580,00 50,12 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m v objektech výšky do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 53 819,48
64 K 763121426 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 17,074 540,00 9 219,96 CS ÚRS 2020 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná
deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 112,5 mm, profil 100

VV " 1.np - předsazené stěny pro instalace WC " 0,92*2,97+(1,12+0,65+1,05*2)*1,5 8,537
VV " 2.np - předsazené stěny pro instalace WC " 0,92*2,97+(1,12+0,65+1,05*2)*1,5 8,537

65 K 763121762 Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q4 m2 38,162 200,00 7 632,40 CS ÚRS 2020 01

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4

VV " 1.np - předsazené stěny pro instalace WC " 0,92*2,97+(1,12+0,65+1,05*2)*1,5 8,537
VV " 1.np - opláštění stoupačky " 2,97*3*0,2*2 3,564
VV " 1.np - stoupaček v mč.1.12 mezi WC " 2,97*2*(2*0,2+0,24) 3,802
VV " 1.np - stoupaček v mč.1.04  " (0,87+0,2)*2,97 3,178
VV " 2.np - předsazené stěny pro instalace WC " 0,92*2,97+(1,12+0,65+1,05*2)*1,5 8,537
VV " 2.np - opláštění stoupačky " 2,97*3*0,2*2 3,564
VV " 2.np - stoupaček v mč.2.12 mezi WC " 2,97*2*(2*0,2+0,24) 3,802
VV " 2.np - stoupaček v mč.2.04  " (0,87+0,2)*2,97 3,178

66 K 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 4,282 680,00 2 911,76 CS ÚRS 2020 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek  dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše
opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

VV " 1.np mč.1.08 " 1,48 1,480
VV " 1.np mč.1.12 " 0,59*1,12 0,661
VV " 2.np mč.2.08 " 1,48 1,480
VV " 2.np mč.2.12 " 0,59*1,12 0,661

67 K 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 13,440 200,00 2 688,00 CS ÚRS 2020 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro
kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

VV " 1.np - stoupaček v mč.1.04 u stropu  " (0,87+0,2) 1,070
VV " 1.np - opláštění stoupačky  u stropu " 0,2*2*3 1,200
VV " 1.np - stoupaček v mč.1.12 mezi WC u stropu " (2*0,2+0,24)*2 1,280
VV " opláštění instalací pod stropem v mč. 1.04" (0,65+0,87) 1,520
VV " opláštění instalací pod stropem v mč. 1.10 a 1.11" (2,97+1,85) 4,820
VV " 2.np - stoupaček v mč.2.04 u stropu  " (0,87+0,2) 1,070
VV " 2.np - opláštění stoupačky  u stropu " 0,2*2*3 1,200
VV " 2.np - stoupaček v mč.2.12 mezi WC u stropu " (2*0,2+0,24)*2 1,280

68 K 763131772 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 m2 8,196 224,00 1 835,90 CS ÚRS 2020 01
PP Podhled ze sádrokartonových desek  Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4
VV " 1.np mč.1.08 " 1,48 1,480
VV " 1.np mč.1.12 " 0,59*1,12 0,661
VV " opláštění instalací pod stropem v mč. 1.04" 0,65*0,87+(0,65+0,87)*0,3 1,022
VV " opláštění instalací pod stropem v mč. 1.10 a 1.11" (2,97+1,85)*(0,45+0,15) 2,892
VV " 2.np mč.2.08 " 1,48 1,480
VV " 2.np mč.2.12 " 0,59*1,12 0,661

69 K 763164541 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5 m 29,700 570,00 16 929,00 CS ÚRS 2020 01

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m,
opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

VV " 1.np - opláštění stoupačky " 2,97*3 8,910
VV " 1.np - stoupaček v mč.1.12 mezi WC " 2,97*2 5,940
VV " 2.np - opláštění stoupačky " 2,97*3 8,910
VV "2.np - stoupaček v mč.2.12 mezi WC " 2,97*2 5,940

70 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 10,270 670,00 6 880,90 CS ÚRS 2020 01

PP Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný
deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm

VV " 1.np - stoupaček v mč.1.04  " (0,87+0,2)*2,97 3,178
VV " opláštění instalací pod stropem v mč. 1.04" 0,65*0,87+(0,65+0,87)*0,3 1,022
VV " opláštění instalací pod stropem v mč. 1.10 a 1.11" (2,97+1,85)*(0,45+0,15) 2,892
VV " 2.np - stoupaček v mč.2.04  " (0,87+0,2)*2,97 3,178

71 K 763172311R Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 150x300 mm kus 5,000 85,00 425,00

PP Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních dvířek velikost 150 x 300 mm

VV " 1.np do SDK stěn " 5 5,000
72 M 59030710R dvířka revizní s automatickým zámkem 150x300mm kus 5,000 350,00 1 750,00

PP
dvířka revizní s automatickým zámkem 150x300mm

73 K 763172312 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 300x300 mm kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2020 01

PP Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních dvířek velikost 300 x 300 mm

VV " 1 np - do SDK podhledu " 2 2,000
74 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000 710,00 1 420,00 CS ÚRS 2020 01

PP dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm

75 K 763172314 Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 500x500 mm kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2020 01

PP Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  montáž revizních dvířek velikost 500 x 500 mm

P Poznámka k položce:
fixace na magnety

VV " 1.np do SDK stěn " 1 1,000
76 M 59030713 dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm kus 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm

77 K 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 0,768 920,00 706,56 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

D 766 Konstrukce truhlářské 347 199,69
78 K 766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,000 30,00 120,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m
VV " 1.np - mč.1.12 a 1.13 " 2 2,000
VV " 2.np - mč.2.12 a 2.13 " 2 2,000

79 K 766662811 Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových kus 6,000 35,00 210,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří jednokřídlových
VV " 1.np - mč.1.05 " 1 1,000
VV " 1.np - mč.1.10 " 2 2,000
VV " 2.np - mč.2.05 " 1 1,000
VV " 2.np - mč.2.10 " 2 2,000

80 K 766812820 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m kus 4,000 275,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž kuchyňských linek  dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm

VV " 1.np - kuchyňka " 2 2,000
VV " 2.np - kuchyňka " 2 2,000

81 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 3,000 350,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí truhlář

Strana 11 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " 1.np demontáž stávajících radiátorových krytů 4,8 m " 1,5 1,500
VV " 2.np demontáž stávajících radiátorových krytů 4,8 m " 1,5 1,500

82 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 36,000 28,00 1 008,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní práce  vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních
změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2

VV " 1.np " 19 19,000
VV " 2.np " 17 17,000

83 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 33,000 660,00 21 780,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
jednokřídlových, šířky do 800 mm

VV " 1.np " 18 18,000
VV " 2.np " 15 15,000

84 K 766660351 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 800 mm do
pojezdu na stěnu kus 2,000 880,00 1 760,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových,
průchozí šířky do 800 mm

VV " 1.np " 1 1,000
VV " 2.np " 1 1,000

85 M 61182351 kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š 60,70,80,90mm kus 2,000 9 200,00 18 400,00 CS ÚRS 2020 01
PP kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š 60,70,80,90mm

86 M 61164070R dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL plné 600x1970
mm barva buk s větrací mřížkou hliník kus 4,000 2 800,00 11 200,00

PP
dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL plné 600x1970 mm barva buk  s větrací
mřížkou hliník

P
Poznámka k položce:
viz.podrobný výpis dveří
dle výběru investora

VV " 1.np " 2 2,000
VV " 2.np " 2 2,000

87 M 61164071R dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL plné 700x1970
mm barva buk  s větrací mřížkou hliník kus 2,000 3 000,00 6 000,00

PP dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL plné 700x1970 mm barva buk  s větrací
mřížkou hliník

P
Poznámka k položce:
viz.podrobný výpis dveří
dle výběru investora

VV " 1.np " 1 1,000
VV " 2.np " 1 1,000

88 M 61164005R dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL plné 800x1970
mm barva buk kus 10,000 3 950,00 39 500,00

PP dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL plné 800x1970 mm barva buk

P
Poznámka k položce:
viz.podrobný výpis dveří
dle výběru investora

VV " 1.np " 5 5,000
VV " 2.np " 5 5,000

89 M 61164382R dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL částečně
prosklené 800x1970 mm barva buk kus 17,000 4 100,00 69 700,00

PP dveře jednokřídlé voštinové kazetové povrch vysokotlaká laminofolie dre-CELL částečně prosklené 800x1970 mm barva
buk

P

Poznámka k položce:
prosklení neprůhledné Chincila
viz.podrobný výpis dveří
dle výběru investora

VV " 1.np " 9 9,000
VV " 2.np " 8 8,000

90 M 61174182 dveře dřevěné vchodové plné palubkové smrkové 1křídlé 800x1970mm kus 2,000 4 800,00 9 600,00 CS ÚRS 2020 01
PP dveře dřevěné vchodové plné palubkové smrkové 1křídlé 800x1970mm

P Poznámka k položce:
s povrchovou úpravou 2x lazura, 2x lak matný

91 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 35,000 160,00 5 600,00 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou
VV " 1.np " 19 19,000
VV " 2.np " 16 16,000

92 M 54914622 kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl kus 33,000 335,00 11 055,00 CS ÚRS 2020 01
PP kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl
VV " 1.np " 18 18,000
VV " 2.np " 15 15,000

93 M 54914620R kování dveřní zapuštěné vč. zámku a montážního materiáálu pro dveře do pojezdu kus 2,000 600,00 1 200,00
PP ování dveřní zapuštěné vč. zámku pro dveře do pojezdu

94 K 766960001 Systém generálního klíče kpl 1,000 14 500,00 14 500,00
PP Systém generálního klíče

95 K 766960002 Dodávka a osazení kuchyňské linky dl.2870+1450mm kpl 1,000 38 000,00 38 000,00
PP Dodávka a osazení kuchyňské linky dl.2870+1450mm

P

Poznámka k položce:
design bude upřesněn dle vzorníku výrobce
přesný popis viz výkres spárořezu kuchyňka
skříňka pod dřezem bez zad
dvoudřez s okapovou deskou viz.ZTI

VV " 1.np - kuchyňka " 1 1,000
96 K 766960003 Dodávka a osazení kuchyňské linky dl.2870+2050mm kpl 1,000 43 000,00 43 000,00

PP Dodávka a osazení kuchyňské linky dl.2870+2050mm

P

Poznámka k položce:
design bude upřesněn dle vzorníku výrobce
přesný popis viz výkres spárořezu kuchyňka
skříňka pod dřezem bez zad
dvoudřez s okapovou deskou viz.ZTI

VV " 2.np - kuchyňka " 1 1,000

97 K 766960004 Dodávka a montáž radiátorových krytů z vysoce kvalitních laminovaných barevných MDF
desek kpl 1,000 28 000,00 28 000,00

PP Dodávka a montáž radiátorových krytů z vysoce kvalitních laminovaných barevných MDF desek

P

Poznámka k položce:
dle výběru investora
na radiátory délky 60 cm - 2 ks
na radiátory délky 70 cm - 2 ks
na radiátory délky 80 cm - 2 ks
na radiátory délky 130 cm - 2 ks

VV " pro obě patra " 1 1,000
98 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 1,203 800,00 962,40 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 771 Podlahy z dlaždic 23 454,29
99 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 7,580 45,00 341,10 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu
VV " 1.np - pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790
VV " 2.np - pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790

Strana 12 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 771151015 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 12 mm m2 3,980 455,00 1 810,90 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm

VV " 1.np - pro novou dlažbu " 1,48+0,51 1,990
VV " 2.np - pro novou dlažbu " 1,48+0,51 1,990

101 K 771574263 Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním
lepidlem do 12 ks/m2 m2 7,580 495,00 3 752,10 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení
protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

VV " 1.np - pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790
VV " 2.np - pro novou dlažbu " 1,8+1,48+0,51 3,790

102 M 59761409 dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání
přes 9 do 12ks/m2 m2 8,338 415,00 3 460,27 CS ÚRS 2020 01

PP dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

VV 7,58*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 8,338
103 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 4,620 300,00 1 386,00 CS ÚRS 2020 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
VV " 1.np - pod novou dlažbu - sprchy " 1,8+0,51 2,310
VV "2.np - pod novou dlažbu - sprchy " 1,8+0,51 2,310

104 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 16,000 190,00 3 040,00 CS ÚRS 2020 01
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout
VV " 1.np - sprchy " 6+2 8,000
VV " 2.np - sprchy " 6+2 8,000

105 K 771591242 Izolace těsnícími pásy vnější roh kus 10,000 200,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh
VV " 1.np - sprchy " 2+3 5,000
VV " 2.np - sprchy " 2+3 5,000

106 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 15,240 170,00 2 590,80 CS ÚRS 2020 01
PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu
VV " 1.np - pod novou dlažbu mč.1.09 a 1.11 " (1,0+0,1+0,97+0,87*2+0,66+0,78)*2-(0,78+0,75*2+0,6) 7,620
VV " 2.np - pod novou dlažbu mč.2.09 a 2.11 " (1,0+0,1+0,97+0,87*2+0,66+0,78)*2-(0,78+0,75*2+0,6) 7,620

107 K 771161021 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.) m 25,800 40,00 1 032,00 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec
apod.)

VV " 1.np - mezi dveřmi " 0,6*2+0,7*1+0,8*13+1,0 13,300
VV " 2.np - mezi dveřmi " 0,6*2+0,7*1+0,8*12+1,0 12,500

108 M 55343119 profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň m 28,380 136,00 3 859,68 CS ÚRS 2020 01
PP profil přechodový Al narážecí 40mm dub, buk, javor, třešeň
VV 25,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 28,380

109 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,324 560,00 181,44 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

D 776 Podlahy povlakové 98 591,57
110 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 63,580 125,00 7 947,50 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou
VV " 1.np " 8,99+16,72+6,08 31,790
VV " 2.np " 8,99+16,72+6,08 31,790

111 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 63,580 150,00 9 537,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

112 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 70,200 12,00 842,40 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových
VV " 1.np " (3,18+2,14+1,9+2,97+5,63+2,93+1,4)*2-0,8*6-0,6*2+0,4*2 35,100
VV " 2.np " (3,18+2,14+1,9+2,97+5,63+2,93+1,4)*2-0,8*6-0,6*2+0,4*2 35,100

113 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 61,800 12,00 741,60 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah
VV " 1.np - skladba  02 " 8,99+16,72+5,19 30,900
VV " 2.np - skladba  02 " 8,99+16,72+5,19 30,900

114 K 776121321 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná m2 61,800 60,00 3 708,00 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu penetrace neředěná podlah

115 K 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm m2 61,800 350,00 21 630,00 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm

116 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 61,800 136,00 8 404,80 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních

117 M 28411017 PVC heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,80mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm,
stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1 m2 67,980 460,00 31 270,80 CS ÚRS 2020 01

PP PVC heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10,
hořlavost Bfl S1

P
Poznámka k položce:
polyvinylchlotid
odolnost proti oděru třídy T

VV 61,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 67,980
118 K 776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena m 40,000 65,00 2 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena

119 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 72,400 94,00 6 805,60 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž lišt obvodových lepených

VV " 1.np - skladba  02 " (1,29+0,92+0,97+2,14+1,9+0,35+5,63+2,97+1,78+2,35+0,9)*2-0,8*5-0,9-0,6-0,7 36,200

VV " 2.np - skladba  02 " (1,29+0,92+0,97+2,14+1,9+0,35+5,63+2,97+1,78+2,35+0,9)*2-0,8*5-0,9-0,6-0,7 36,200

120 M 28411003R Lemovka soklová v barvě PVC m 73,848 65,00 4 800,12
PP Lemovka soklová v barvě PVC
VV 72,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 73,848

121 K 998776101 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m t 0,675 450,00 303,75 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

D 777 Podlahy lité 192 424,55
122 K 771121011R Nátěr penetrační na podlahu pod PU nátěr m2 78,430 220,00 17 254,60

PP Příprava podkladu před provedením  PU nátěrU penetrační na podlahu

123 K 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 78,430 460,00 36 077,80 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm

P Poznámka k položce:
vyrovnání tl.3-10 mm

124 K 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 78,430 3,00 235,29 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu před provedením litých podlah zametení
VV " 1.np - dlažby pro novou skladbu 01 " 6,71+8,71+4,58+5,52+11,57+2,01 39,100
VV " 2.np - dlažby pro novou skladbu 01 " 6,94+8,71+4,58+5,52+11,57+2,01 39,330

125 K 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy m2 78,430 10,00 784,30 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí

126 K 777131111R Penetrační nátěr podlahy plněný pískem m2 78,430 150,00 11 764,50

Strana 13 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Penetrační nátěr podlahy předem plněný pískem

P
Poznámka k položce:

127 K 777611113 Posyp barevnými vločkami podlahy velikosti do 3 mm m2 78,430 72,00 5 646,96 CS ÚRS 2020 01
PP Krycí nátěr podlahy dekorativní posyp barevnými vločkami, velikosti přes 1 do 3 mm
VV " 1.np - dlažby pro novou skladbu 01 -1x ve vrchním nátěru " (6,71+8,71+4,58+5,52+11,57+2,01) 39,100
VV " 2.np - dlažby pro novou skladbu 01 " 6,94+8,71+4,58+5,52+11,57+2,01 39,330

128 K 777621101 Krycí polyuretanový dekorativní nátěr podlahy m2 156,860 680,00 106 664,80 CS ÚRS 2020 01
PP Krycí nátěr podlahy dekorativní polyuretanový

P
Poznámka k položce:
odstín 7035 - chodby a kuchyňky
odstín 9001 - umývárny,WC a úklidové komory

VV " 1.np - dlažby pro novou skladbu 01 -2x " (6,71+8,71+4,58+5,52+11,57+2,01)*2 78,200
VV " 2.np - dlažby pro novou skladbu 01 -2x " (6,94+8,71+4,58+5,52+11,57+2,01)*2 78,660

129 K 777622103 Uzavírací polyuretanový transparentní nátěr podlahy m2 78,430 160,00 12 548,80 CS ÚRS 2020 01
PP Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový transparentní

130 K 777911111 Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 5,880 130,00 764,40 CS ÚRS 2020 01
PP Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé
VV " 1.np mč.1.11 - stěny bez obkladu " 0,15+2,24+0,55 2,940
VV " 2.np mč.2.11 - stěny bez obkladu " 0,15+2,24+0,55 2,940

131 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 1,265 540,00 683,10 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro podlahy lité  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 198 329,36
132 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 171,985 45,00 7 739,33 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu
VV " nové obklady "
VV " 1.np - mč.1.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2*2,0-0,8*2,0*2 25,320
VV " 1.np - mč.1.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+1,45)*1,5 -6,480
VV " 1.np - mč.1.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27)*2,0 2,380
VV " 1.np - mč.1.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2*2,0-0,6*2,0 9,280
VV " 1.np - mč.1.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)*1,5-0,8*1,5 14,175
VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 1.np - mč.1.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,9*0,2)+(0,9+2*0,2)*0,25 14,155
VV " 1.np - mč.1.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " 1.np - mč.1.18 v 1,5m " (0,46+2,93+0,54)*1,5+0,3*1,4 6,315
VV " 2.np - mč.2.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2*2,0-0,8*2,0*2 25,320
VV " 2.np - mč.2.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+2,05)*1,5 -7,380
VV " 2.np - mč.2.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27)*2,0 2,380
VV " 2.np - mč.2.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2*2,0-0,6*2,0 9,280
VV " 2.np - mč.2.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)*1,5-0,8*1,5 14,175
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 2.np - mč.2.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,9*0,2)+(0,9+2*0,2)*0,25 14,155
VV " 2.np - mč.2.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265

133 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 28,380 355,00 10 074,90 CS ÚRS 2020 01
PP Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
VV " 1.np - mč.1.09 v 2,0m sprcha " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 2.np - mč.2.09 v 2,0m sprcha " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150

134 K 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 104,555 495,00 51 754,73 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do
22 ks/m2

VV " nové obklady "
VV " 1.np - mč.1.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2*2,0-0,8*2,0*2 25,320
VV " 1.np - mč.1.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+1,45)*1,5 -6,480
VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)*1,5-0,8*1,5 14,175
VV " 1.np - část mč.1.11 v 2,0m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 1.np - část mč.1.11 odpočet zrcadel " -(1,6+1,0+0,4)*0,25 -0,750
VV " 1.np - mč.1.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,9*0,2)+(0,9+2*0,2)*0,25 14,155
VV " 1.np - mč.1.18 v 1,5m " (0,46+2,93+0,54)*1,5+0,3*1,4 6,315
VV " 2.np - mč.2.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2*2,0-0,8*2,0*2 25,320
VV " 2.np - mč.2.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+2,05)*1,5 -7,380
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)*1,5-0,8*1,5 14,175
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 2.np - část mč.2.11 odpočet zrcadel " -(1,6+1,0+0,4)*0,25 -0,750
VV " 2.np - mč.2.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,9*0,2)+(0,9+2*0,2)*0,25 14,155

135 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 47,405 290,00 13 747,45 CS ÚRS 2020 01
PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2

P Poznámka k položce:
obklad ve dvou barvách - kladení dle spárožezů

VV " nové obklady "
VV " 1.np - mč.1.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2*2,0-0,8*2,0*2 25,320
VV " 1.np - mč.1.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+1,45)*1,5 -6,480
VV " 1.np - mč.1.18 v 1,5m " (0,46+2,93+0,54)*1,5+0,3*1,4 6,315
VV " 2.np - mč.2.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2*2,0-0,8*2,0*2 25,320
VV " 2.np - mč.2.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+2,05)*1,5 -7,380
VV 43,095*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,405

136 M 59761040R obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - červený m2 11,220 250,00 2 805,00

PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - červený

P Poznámka k položce:
obklady dle spárořezů

VV " 1.np - mč.1.11 " 55*0,2*0,25 2,750
VV " 1.np - mč.1.12 " 47*0,2*0,25 2,350
VV " 2.np - mč.2.11 " 55*0,2*0,25 2,750
VV " 2.np - mč.2.12 " 47*0,2*0,25 2,350
VV 10,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 11,220

137 M 59761040R.1 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - obklad bílý m2 45,166 200,00 9 033,20
PP obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 -  - obklad bílý

P Poznámka k položce:
obklady dle spárořezů

VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)*1,5-0,8*1,5 14,175
VV " 1.np - část mč.1.11 v 2,0m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 1.np - část mč.1.11 odpočet zrcadel " -(1,6+1,0+0,4)*0,25 -0,750
VV " 1.np - mč.1.11 odpočet obkladů dekor a barevných " -2,75*2 -5,500
VV " 1.np - mč.1.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,9*0,2)+(0,9+2*0,2)*0,25 14,155
VV " 1.np - mč.1.12 odpočet obkladů dekor a barevných " -2,35*2 -4,700
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)*1,5-0,8*1,5 14,175
VV " 2.np - část mč.2.11 v 2,0m - sprcha " (0,78+2*0,66)*1,5 3,150
VV " 2.np - část mč.2.11 odpočet zrcadel " -(1,6+1,0+0,4)*0,25 -0,750
VV " 2.np - mč.2.11 odpočet obkladů dekor a barevných " -2,75*2 -5,500
VV " 2.np - mč.2.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2*1,5-(0,8*1,5+0,6*1,5+0,9*0,2)+(0,9+2*0,2)*0,25 14,155
VV " 2.np - mč.2.12 odpočet obkladů dekor a barevných " -2,35*2 -4,700

Strana 14 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 41,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 45,166
138 M LSS.DDPSE66

0 keramický obklad dekor  200x250 mm kus 224,400 60,00 13 464,00
PP keramický obklad dekor 200x250 mm

P Poznámka k položce:
dle spárořezů Carneval

VV " 1.np - mč.1.11 " 55 55,000
VV " 1.np - mč.1.12 " 47 47,000
VV " 2.np - mč.2.11 " 55 55,000
VV " 2.np - mč.2.12 " 47 47,000
VV 204*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 224,400

139 K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 65,426 490,00 32 058,74 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do
12 ks/m2

VV " 1.np - mč.1.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27)*2,0 2,380
VV " 1.np - mč.1.07 - odpočet zrcadla  " -0,42*0,6 -0,252
VV " 1.np - mč.1.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2*2,0-0,6*2,0 9,280
VV " 1.np - mč.1.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 1.np - mč.1.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " 2.np - mč.2.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27)*2,0 2,380
VV " 2.np - mč.2.07 - odpočet zrcadla  " -0,42*0,6 -0,252
VV " 2.np - mč.2.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2*2,0-0,6*2,0 9,280
VV " 2.np - mč.2.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 2.np - mč.2.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265

140 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 64,154 240,00 15 396,96 CS ÚRS 2020 01
PP obklad keramický hladký do 12ks/m2

P Poznámka k položce:
obklad ve dvou barvách stejné ceny a rozměrů dle spárožezů

VV " 1.np - mč.1.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27)*2,0 2,380
VV " 1.np - mč.1.07 - odpočet zrcadla  " -0,42*0,6 -0,252
VV " 1.np - mč.1.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2*2,0-0,6*2,0 9,280
VV " 1.np - mč.1.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 1.np - mč.1.09 - odpočet zrcadla  " -0,42*0,6 -0,252
VV " 1.np - mč.1.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " odpočet dekorů v mč.1.07,1.08 a 1.09 500 x 200 " -(11+10+12)*0,5*0,2 -3,300
VV " 2.np - mč.2.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27)*2,0 2,380
VV " 2.np - mč.2.07 - odpočet zrcadla  " -0,42*0,6 -0,252
VV " 2.np - mč.2.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2*2,0-0,6*2,0 9,280
VV " 2.np - mč.2.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2*2,0-0,6*2,0 11,040
VV " 2.np - mč.2.09 - odpočet zrcadla  " -0,42*0,6 -0,252
VV " 2.np - mč.2.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2*2,0-(0,6*2+0,9*0,7)+(0,9+2*0,7)*0,25 10,265
VV " odpočet dekorů v mč.2.07,2.08 a 2.09 500 x 200 " -(11+10+12)*0,5*0,2 -3,300
VV 58,322*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 64,154

141 M 59761182R keramický obklad dekor 500x200 mm kus 72,600 70,00 5 082,00
PP keramický obklad dekor 500x200 mm

P Poznámka k položce:
dle spárořezů

VV " 1.np - na WC " 11 11,000
VV " 1.np - sprcha " 10 10,000
VV " 1.np - u umyvadla  " 12 12,000
VV " 2.np - na WC " 11 11,000
VV " 2.np - sprcha " 10 10,000
VV " 2.np - u umyvadla  " 12 12,000
VV 66*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 72,600

142 K 781491011 Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku m2 2,004 520,00 1 042,08 CS ÚRS 2020 01
PP Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2
VV " 1.np - mč.1.07 - zrcadla  " 0,42*0,6 0,252
VV " 1.np - část mč.1.11  - zrcadla " (1,6+1,0+0,4)*0,25 0,750
VV " 2.np - mč.2.07 - zrcadla  " 0,42*0,6 0,252
VV " 2.np - část mč.2.11  - zrcadla " (1,6+1,0+0,4)*0,25 0,750

143 M 63465126 zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm m2 2,204 830,00 1 829,32 CS ÚRS 2020 01
PP zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm
VV 2,004*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,204

144 K 781494111R Hliníkové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 75,160 225,00 16 911,00
PP Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové
VV " 1.np " 2,0*(5+2+1)+1,5*(6+2)+0,71+0,78*2+3,19+1,12+0,9*2+0,3*4 37,580
VV " 2.np " 2,0*(5+2+1)+1,5*(6+2)+0,71+0,78*2+3,19+1,12+0,9*2+0,3*4 37,580

145 K 781494511R Profily ukončovací L 60/60 lepené flexibilním lepidlem kartáčovaná nerez m 5,600 330,00 1 848,00
PP Profily ukončovací L 60/60 lepené flexibilním lepidlem kartáčovaná nerez
VV " 1.np ukončení obkladu u kuchyňské linky " 2,8 2,800
VV " 2.np ukončení obkladu u kuchyňské linky " 2,8 2,800

146 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 219,910 39,00 8 576,49 CS ÚRS 2020 01
PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem
VV " 1.np - svisle " 2,0*(7+10+4)+1,5*(8+5+2) 64,500
VV " vodorovně "
VV " 1.np - mč.1.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2-0,8*2 12,660
VV " 1.np - mč.1.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+1,45) -4,320
VV " 1.np - mč.1.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27) 1,190
VV " 1.np - mč.1.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2-0,6 4,640
VV " 1.np - mč.1.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2-0,6 5,520
VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)-0,8 9,450
VV " 1.np - část mč.1.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66) 2,100
VV " 1.np - mč.1.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2-(0,8+0,6) 9,340
VV " 1.np - mč.1.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2-(0,6*2) 4,560
VV " 1.np - mč.1.18 v 1,5m " (0,46+2,93+0,54+0,3) 4,230
VV " 2.np - svisle " 2,0*(7+10+4)+1,5*(8+5) 61,500
VV " vodorovně "
VV " 2.np - mč.2.04 v 2,0m " (1,34+2,87+2,52+0,4)*2-0,8*2 12,660
VV " 2.np - mč.2.04 kuchyňka - odpočet v místě skříněk linky  " -(2,87+2,05) -4,920
VV " 2.np - mč.2.07 v 1,8m u umyvadla " (0,92+0,27) 1,190
VV " 2.np - mč.2.08 v 2,0m " (0,82+1,8)*2-0,6 4,640
VV " 2.np - mč.2.09 v 2,0m " (1,1+0,97+0,87+0,12)*2-0,6 5,520
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5m " (4,65+1,85+2,45+2*0,1+0,71+0,39)-0,8 9,450
VV " 2.np - část mč.2.11 v 1,5 m - sprcha " (0,78+2*0,66) 2,100
VV " 2.np - mč.2.12 v 1,5m " (3,19+1,49+0,69)*2-(0,8+0,6) 9,340
VV " 2.np - mč.2.13 v 2,0m " (1,18+1,7)*2-(0,6*2) 4,560

147 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 52,000 53,00 2 756,00 CS ÚRS 2020 01
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30
VV " 1.np " 2+2+2+6*2+2+2*2+2 26,000
VV " 2.np " 2+2+2+6*2+2+2*2+2 26,000

148 K 781495142 Průnik obkladem kruhový do DN 90 kus 22,000 60,00 1 320,00 CS ÚRS 2020 01
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90
VV " 1.np " 7+2+2 11,000
VV " 2.np " 7+2+2 11,000

149 K 781495143 Průnik obkladem kruhový přes DN 90 kus 14,000 70,00 980,00 CS ÚRS 2020 01
PP Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 90
VV " 1.np " 7 7,000
VV " 2.np " 7 7,000

Strana 15 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

150 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 3,411 560,00 1 910,16 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro obklady keramické  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 25 895,83
151 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 4,574 60,00 274,44 CS ÚRS 2020 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým

VV " 1.np překlady  "
VV " U100 - v mč 1.08 " 0,95*0,372 0,353
VV " I140 - v mč 1.12 " 1,45*0,506 0,734
VV " 2.np překlady  "
VV " U100 - v mč 2.08 " 0,95*0,372 0,353
VV " I140 - v mč 2.12 " 1,45*0,506 0,734
VV " 1.np - nové zárubně 70/197 " (0,8+2*2,0)*0,25 1,200
VV " 2.np - nové zárubně  70/197 " (0,8+2*2,0)*0,25 1,200

152 K 783306809 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním m2 37,775 136,00 5 137,40 CS ÚRS 2020 01
PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním
VV " stávajících zárubní "
VV " 1.np " (0,9+2*2,0)*15*0,25+(0,7+2*2,0)*2*0,25 20,725
VV " 2.np " (0,9+2*2,0)*12*0,25+(0,7+2*2,0)*2*0,25 17,050

153 K 783314203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 39,949 115,00 4 594,14 CS ÚRS 2020 01
PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující
VV " 1.np překlady  "
VV " U100 - v mč 1.08 " 0,95*0,372 0,353
VV " I140 - v mč 1.12 " 1,45*0,506 0,734
VV " 2.np překlady  "
VV " U100 - v mč 2.08 " 0,95*0,372 0,353
VV " I140 - v mč 2.12 " 1,45*0,506 0,734
VV " stávajících zárubní "
VV " 1.np " (0,9+2*2,0)*15*0,25+(0,7+2*2,0)*2*0,25 20,725
VV " 2.np " (0,9+2*2,0)*12*0,25+(0,7+2*2,0)*2*0,25 17,050

154 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 40,175 105,00 4 218,38 CS ÚRS 2020 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní
VV " 1.np - nové zárubně 70/197 " (0,8+2*2,0)*0,25 1,200
VV " 2.np - nové zárubně  70/197 " (0,8+2*2,0)*0,25 1,200
VV " stávajících zárubní "
VV " 1.np " (0,9+2*2,0)*15*0,25+(0,7+2*2,0)*2*0,25 20,725
VV " 2.np " (0,9+2*2,0)*12*0,25+(0,7+2*2,0)*2*0,25 17,050

155 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 56,934 50,00 2 846,70 CS ÚRS 2020 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím
VV " pro obnovu stávajícího nátěru bez otlučení "
VV " 1np - mč.1.06 a 1.10 " (0,35+3,18+1,4+5,63+2,97)*2*1,35-(0,8*4+0,9*2)*1,35-1,46*0,45*2 28,467
VV " 2np - mč.2.06 a 2.10 " (0,35+3,18+1,4+5,63+2,97)*2*1,35-(0,8*4+0,9*2)*1,35-1,46*0,45*2 28,467

156 K 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 56,934 65,00 3 700,71 CS ÚRS 2020 01

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2
syntetický

VV " pro obnovu stávajícího nátěru bez otlučení "
VV " 1.np - mč.1.06 a 1.10 " (0,35+3,18+1,4+5,63+2,97)*2*1,35-(0,8*4+0,9*2)*1,35-1,46*0,45*2 28,467
VV " 2.np - mč.2.06 a 2.10 " (0,35+3,18+1,4+5,63+2,97)*2*1,35-(0,8*4+0,9*2)*1,35-1,46*0,45*2 28,467

157 K 783817121 Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 56,934 90,00 5 124,06 CS ÚRS 2020 01

PP Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně
členitosti 1 a 2 syntetický

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 57 240,35
158 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 587,073 30,00 17 612,19 CS ÚRS 2020 01

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
VV " 1.np stropů " 6,71+8,71+4,58+8,99+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19+4,69 77,000
VV " 1.np stěny "
VV " mč.1.01 - nad nátěrem " (4,79+1,32+0,45)*2*(2,97-1,35) 21,254
VV " mč.1.04 - nad obkladem " (2,52+2,87+1,34)*2*(2,97-2,0) 13,056
VV " mč.1.04 kuchyňka - přípočet v místě skříněk linky  " (2,87+1,45)*1,5 6,480
VV " mč.1.05 - po instalacích " (1,0+2,73+0,5)*2,97 12,563
VV " mč.1.06 - nad nátěrem " (0,35+3,18+1,44)*2*(2,97-1,35) 16,103
VV " mč.1.07 - celá" (1,9+2,14+3,18)*2*2,97 42,887
VV " mč.1.08 a 1.09 - nad obkladem " (0,82+0,87+1,8+1,97+0,12)*2*(2,97-2,0) 10,825
VV " mč.1.10 - nad nátěrem " (5,63+2,97)*2*(2,97-1,35) 27,864
VV " mč.1.11 - nad obkladem " (5,63+2,24+0,66*2)*2*(2,97-1,5) 27,019
VV " mč.1.11 - dopočet stěn bez obkladu "  (1,0+2,24+1,49)*1,5 7,095
VV " mč.1.12 - nad obkladem "  (3,19+1,49+0,69)*2*(2,97-1,5)+1,12*(2,97-2,1)*2 17,737
VV " mč.1.13 - nad obkladem "  (1,7+1,18)*2*(2,97-2,0) 5,587
VV " mč.1.18 - celá bez obkladu "  (2,93+1,6)*2*2,97 26,908
VV " mč.1.18 odpočet obkladu v 1,5m " -((0,46+2,93+0,54)*1,5+0,3*1,4) -6,315
VV " 2.np stropů " 6,94+8,71+4,58+8,99+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19 72,540
VV " 2.np stěny "
VV " mč.2.01 - nad nátěrem " (4,79+1,32+0,45)*2*(2,97-1,35) 21,254
VV " mč.2.04 - nad obkladem " (2,52+2,87+1,34)*2*(2,97-2,0) 13,056
VV " mč.2.04 kuchyňka - přípočet v místě skříněk linky  " (2,87+1,45)*1,5 6,480
VV " mč.2.05 - po instalacích " (1,0+2,73+0,5)*2,97 12,563
VV " mč.2.06 - nad nátěrem " (0,35+3,18+1,44)*2*(2,97-1,35) 16,103
VV " mč.2.07 - celá" (1,9+2,14+3,18)*2*2,97 42,887
VV " mč.2.08 a 2.09 - nad obkladem " (0,82+0,87+1,8+1,97+0,12)*2*(2,97-2,0) 10,825
VV " mč.2.10 - nad nátěrem " (5,63+2,97)*2*(2,97-1,35) 27,864
VV " mč.2.11 - nad obkladem " (5,63+2,24+0,66*2)*2*(2,97-1,5) 27,019
VV " mč.2.11 - dopočet stěn bez obkladu "  (1,0+2,24+1,49)*1,5 7,095
VV " mč.2.12 - nad obkladem "  (3,19+1,49+0,69)*2*(2,97-1,5)+1,12*(2,97-2,1)*2 17,737
VV " mč.2.13 - nad obkladem "  (1,7+1,18)*2*(2,97-2,0) 5,587

159 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 587,073 13,00 7 631,95 CS ÚRS 2020 01
PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

160 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 590,033 18,00 10 620,59 CS ÚRS 2020 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m
VV " 1.np stropů " 6,71+8,71+4,58+8,99+1,48+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19+4,69 78,480
VV " 1.np stěny "
VV " mč.1.01 - nad nátěrem " (4,79+1,32+0,45)*2*(2,97-1,35) 21,254
VV " mč.1.04 - nad obkladem " (2,52+2,87+1,34)*2*(2,97-2,0) 13,056
VV " 1.np - mč.1.04 kuchyňka - přípočet v místě skříněk linky  " (2,87+1,45)*1,5 6,480
VV " mč.1.05 - po instalacích " (1,0+2,73+0,5)*2,97 12,563
VV " mč.1.06 - nad nátěrem " (0,35+3,18+1,44)*2*(2,97-1,35) 16,103
VV " mč.1.07 - celá" (1,9+2,14+3,18)*2*2,97 42,887
VV " mč.1.08 a 1.09 - nad obkladem " (0,82+0,87+1,8+1,97+0,12)*2*(2,97-2,0) 10,825
VV " mč.1.10 - nad nátěrem " (5,63+2,97)*2*(2,97-1,35) 27,864
VV " mč.1.11 - nad obkladem " (5,63+2,24+0,66*2)*2*(2,97-1,5) 27,019
VV " mč.1.11 - dopočet stěn bez obkladu "  (1,0+2,24+1,49)*1,5 7,095
VV " mč.1.12 - nad obkladem "  (3,19+1,49+0,69)*2*(2,97-1,5)+1,12*(2,97-2,1)*2 17,737
VV " mč.1.13 - nad obkladem "  (1,7+1,18)*2*(2,97-2,0) 5,587
VV " mč.1.18 - celá bez obkladu "  (2,93+1,6)*2*2,97 26,908

Strana 16 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " mč.1.18 odpočet obkladu v 1,5m " -((0,46+2,93+0,54)*1,5+0,3*1,4) -6,315
VV " 2.np stropů " 6,94+8,71+4,58+8,99+1,48+1,8+16,72+12,08+5,52+2,01+5,19 74,020
VV " 2.np stěny "
VV " mč.2.01 - nad nátěrem " (4,79+1,32+0,45)*2*(2,97-1,35) 21,254
VV " mč.2.04 - nad obkladem " (2,52+2,87+1,34)*2*(2,97-2,0) 13,056
VV " mč.2.04 kuchyňka - přípočet v místě skříněk linky  " (2,87+1,45)*1,5 6,480
VV " mč.2.05 - po instalacích " (1,0+2,73+0,5)*2,97 12,563
VV " mč.2.06 - nad nátěrem " (0,35+3,18+1,44)*2*(2,97-1,35) 16,103
VV " mč.2.07 - celá" (1,9+2,14+3,18)*2*2,97 42,887
VV " mč.2.08 a 2.09 - nad obkladem " (0,82+0,87+1,8+1,97+0,12)*2*(2,97-2,0) 10,825
VV " mč.2.10 - nad nátěrem " (5,63+2,97)*2*(2,97-1,35) 27,864
VV " mč.2.11 - nad obkladem " (5,63+2,24+0,66*2)*2*(2,97-1,5) 27,019
VV " mč.2.11 - dopočet stěn bez obkladu "  (1,0+2,24+1,49)*1,5 7,095
VV " mč.2.12 - nad obkladem "  (3,19+1,49+0,69)*2*(2,97-1,5)+1,12*(2,97-2,1)*2 17,737
VV " mč.2.13 - nad obkladem "  (1,7+1,18)*2*(2,97-2,0) 5,587

161 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 590,033 35,00 20 651,16 CS ÚRS 2020 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky
do 3,80 m

162 K 784221155 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém m2 55,728 13,00 724,46 CS ÚRS 2020 01

PP Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech,
v odstínu sytém

VV " mč.1.10 - nad nátěrem " (5,63+2,97)*2*(2,97-1,35) 27,864
VV " mč.2.10 - nad nátěrem " (5,63+2,97)*2*(2,97-1,35) 27,864

D M Práce a dodávky M 14 840,00

D 21-M Elektromontáže 14 840,00
163 K 21-M 9600001 Úprava elektroinstalace pro připojení VZT zařízení kpl 3,000 2 400,00 7 200,00

PP Úprava elektroinstalace pro připojení VZT zařízení

VV "  VZT1 odvětrání WC připojení ventilátoru k vypínači osvětlení kabel CYKY 3x1,5 dl.3m včetně dodávky "
1

1,000

VV " ukončení vodiče do 2,5mm 6 ks, vyhledání stávající trasy a drážkování "

VV "  VZT2 odvětrání sprchy připojení ventilátoru k vypínači osvětlení kabel CYKY 3x1,5 dl.5m včetně
dodávky " 1

1,000

VV " ukončení vodiče do 2,5mm 6 ks, vyhledání stávající trasy a drážkování "
VV "  VZT3 odsávání nad myčkou nádobí připojení ventilátoru na stávající rozvod " 1 1,000
VV " ukončení vodiče do 2,5mm 6 ks "

164 K HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 13,000 380,00 4 940,00 CS ÚRS 2020 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář
VV " 1.np mč.1.08 - demontáž svítidla 1ks a přemístění svítidla 1ks " 1,5 1,500
VV " 2.np mč.2.08 - demontáž svítidla 1ks a přemístění svítidla 1ks " 1,5 1,500
VV " úprava stávajících rozvodů (pod nové obklady a do nových omítek) " 10 10,000

165 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 6,000 450,00 2 700,00 CS ÚRS 2020 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář odborný
VV " revize elektro " 6 6,000

Strana 17 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Kyselka DIČ:

Uchazeč: IČ: 41936311
DIČ: CZ7002052519

Projektant: IČ:
Ing.Helena Michálková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jitka Durdíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 57 053,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 57 053,35 21,00% 11 981,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 034,55

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

D 1.1 TK - Topný kanál

Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj
(nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová
dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Strana 18 z 37



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 19 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 57 053,35

HSV - Práce a dodávky HSV 49 276,42

    1 - Zemní práce 13 592,20

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 655,55

    4 - Vodorovné konstrukce 4 095,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 662,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 997,44

    997 - Přesun sutě 8 739,96

    998 - Přesun hmot 4 533,75

PSV - Práce a dodávky PSV 7 776,93

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 776,93

D 1.1 TK - Topný kanál

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

Strana 20 z 37



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 053,35

D HSV Práce a dodávky HSV 49 276,42

D 1 Zemní práce 13 592,20
1 K 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 20,680 60,00 1 240,80 CS ÚRS 2020 01

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše
VV " v místě otevření TK drn provlhčovat ke vrácení zpět " (2,2+2,7+0,5+1,5+2,5)*2,2 20,680

2 K 460620002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2 20,680 15,00 310,20 CS ÚRS 2020 01
PP Úprava terénu  položení drnu, včetně zalití vodou na rovině
VV " po opravě TK stávající drn vrácení zpět " (2,2+2,7+0,5+1,5+2,5)*2,2 20,680

3 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 7,755 850,00 6 591,75 CS ÚRS 2020 01
PP Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
VV " v místě otevření TK " (2,2+2,7+0,5+1,5+2,5)*2,2*(0,25+0,5)/2 7,755

4 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 7,755 190,00 1 473,45 CS ÚRS 2020 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

VV " TK po opravě zpět " (2,2+2,7+0,5+1,5+2,5)*2,2*(0,25+0,5)/2 7,755
5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 140,000 18,50 2 590,00 CS ÚRS 2020 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na
svahu do 1:5

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,100 90,00 189,00 CS ÚRS 2020 01
PP osivo směs travní parková
VV 140*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

7 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 140,000 4,00 560,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ošetření trávníku  jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

8 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 140,000 0,65 91,00 CS ÚRS 2020 01
PP Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

9 K 185811211 Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 m2 140,000 3,90 546,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 655,55
10 K 389381001 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí m3 0,757 6 150,00 4 655,55 CS ÚRS 2020 01

PP Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí

P Poznámka k položce:
beton včetně bednění

VV " v místě otevření TK - dobetonování stěny stávající přizdívky v.29 cm " (1,8+2,4+0,3+1,5+2,1)*2*0,15*0,29 0,705

VV " v kuchyňce " 1,2*0,15*0,29 0,052

D 4 Vodorovné konstrukce 4 095,00
11 K 411121232 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm kus 21,000 195,00 4 095,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů  se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze
stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm

VV " uložení stávajících stropních desek zpět " 21 21,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 662,52
12 K 632452441R Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do 50 mm m2 16,740 398,00 6 662,52

PP Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech  (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo
ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

VV " v místě otevření TK - krycí potěr " (1,8+2,4+1,5+2,1)*1,8+0,3*1,8 14,580
VV " v kuchyňce " 1,2*1,8 2,160

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 997,44
13 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2,610 114,00 297,54 CS ÚRS 2020 01

PP Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo
vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV " v místě otevření TK - 15 cm stávající přizdívky " (1,8+2,4+0,3+1,5+2,1)*2*0,15 2,430
VV " v kuchyňce " 1,2*0,15 0,180

14 K 963015111 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t kus 21,000 120,00 2 520,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump  hmotnosti do 0,06 t
VV " otevření TK - desky ke zpětnému použití " 4+6+3+5+3 21,000

15 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 240,00 1 920,00 CS ÚRS 2020 01
PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník
VV " otevření TK - desky ke zpětnému použití - očištění desek " 8 8,000

16 K 965045112 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 4 m2 m2 16,740 135,00 2 259,90 CS ÚRS 2020 01
PP Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2
VV " v místě otevření TK - krycí potěr " (1,8+2,4+1,5+2,1)*1,8+0,3*1,8 14,580
VV " v kuchyňce " 1,2*1,8 2,160

D 997 Přesun sutě 8 739,96
17 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 3,368 750,00 2 526,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

18 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,368 235,00 791,48 CS ÚRS 2020 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km

19 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 53,888 10,00 538,88 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

VV 3,368*16 'Přepočtené koeficientem množství 53,888

20 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09
04 t 3,368 1 450,00 4 883,60 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

D 1.1 TK - Topný kanál

Strana 21 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 4 533,75
21 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,627 1 250,00 4 533,75 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 7 776,93

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 776,93
22 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 11,520 12,00 138,24 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti  na ploše vodorovné V
VV " v místě otevření TK " (1,3+1,8+0,9+1,5)*1,8 9,900
VV " v kuchyňce " 0,9*1,8 1,620

23 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 20,220 9,00 181,98 CS ÚRS 2020 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

VV " v místě otevření TK - zpětná izolace " (1,8+2,4+1,5+2,1)*(1,8+2*0,2)+0,3*(1,8+2*0,2) 17,820
VV " v kuchyňce " 1,2*(1,8+0,2) 2,400

24 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,006 48 000,00 288,00 CS ÚRS 2020 01
PP lak penetrační asfaltový
VV 20,22*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,006

25 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 40,440 95,00 3 841,80 CS ÚRS 2020 01
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  NAIP na ploše vodorovné V
VV " izolace zpět 2x s propojením se stávající vodorovnou a svislou izolací "
VV " v místě otevření TK - zpětná izolace " (1,8+2,4+1,5+2,1)*(1,8+2*0,2)+0,3*(1,8+2*0,2) 17,820
VV " v kuchyňce " 1,2*(1,8+0,2) 2,400
VV 20,22*2 'Přepočtené koeficientem množství 40,440

26 M 62832001 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s
jemnozrnným minerálním posypem m2 23,253 70,00 1 627,71 CS ÚRS 2020 01

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním
posypem

VV 20,22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 23,253
27 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 20,220 51,00 1 031,22 CS ÚRS 2020 01

PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní  na ploše vodorovné V z textilií, vrstva ochranná

VV " v místě otevření TK - ochrana zpětné izolace " (1,8+2,4+1,5+2,1)*(1,8+2*0,2)+0,3*(1,8+2*0,2) 17,820
VV " v kuchyňce " 1,2*(1,8+0,2) 2,400

28 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 21,231 25,00 530,78 CS ÚRS 2020 01
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2
VV 20,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,231

29 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,140 980,00 137,20 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Strana 22 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Kyselka DIČ:

Uchazeč: IČ: 41936311
DIČ: CZ7002052519

Projektant: IČ:
Ing.Helena Michálková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jitka Durdíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 998 857,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 998 857,07 21,00% 209 759,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 208 617,05

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

D 1.4 - Zdravotně technic...

Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj
(nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová
dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Strana 23 z 37



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 24 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 998 857,07

HSV - Práce a dodávky HSV 69 154,32

    1 - Zemní práce 5 467,64

    4 - Vodorovné konstrukce 100,80

    8 - Trubní vedení 22 467,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 160,50

    997 - Přesun sutě 15 075,72

    998 - Přesun hmot 6 882,50

PSV - Práce a dodávky PSV 910 102,75

    713 - Izolace tepelné 27 720,49

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 94 634,14

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 239 206,89

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 438 099,35

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 93 671,50

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 121,75

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 570,03

    767 - Konstrukce zámečnické 2 078,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 19 600,00

D 1.4 - Zdravotně technic...

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

Strana 25 z 37



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 998 857,07

D HSV Práce a dodávky HSV 69 154,32

D 1 Zemní práce 5 467,64
1 K 132212111 Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,440 1 200,00 1 728,00 CS ÚRS 2020 01

PP Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV napojení části vodovodu na stávající potrubí areálové přípojky
VV 1,2*0,8*1,5 1,440
VV Součet 1,440

2 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3,600 110,00 396,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

VV napojení části vodovodu na stávající potrubí areálové přípojky
VV 1,2*1,5*2 3,600
VV Součet 3,600

3 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 3,600 60,00 216,00 CS ÚRS 2020 01

PP Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu
příložné, hloubky do 2 m

4 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
do 10 m m3 1,440 80,00 115,20 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

5 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,440 240,00 345,60 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

6 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 14,400 15,00 216,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak
se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i
započatých 1 000 m

VV přepočtené koeficientem
VV 1,44*10 14,400
VV Součet 14,400

7 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně m3 1,440 300,00 432,00 CS ÚRS 2020 01

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1
až 3

8 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 2,376 240,00 570,24 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů pod kódem 17 05 04

VV 1,44*1,65 2,376
VV Součet 2,376

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,440 18,00 25,92 CS ÚRS 2020 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 1,056 190,00 200,64 CS ÚRS 2020 01

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

VV 1,2*0,8*1,1 1,056
VV Součet 1,056

11 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 3,590 220,00 789,80 CS ÚRS 2020 01
PP štěrkopísek netříděný zásypový

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,288 480,00 138,24 CS ÚRS 2020 01

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

VV 1,2*0,8*0,3 0,288
VV Součet 0,288

13 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 0,980 300,00 294,00 CS ÚRS 2020 01
PP štěrkopísek frakce 0/4

D 4 Vodorovné konstrukce 100,80
14 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,096 1 050,00 100,80 CS ÚRS 2020 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
VV 1,2*0,8*0,1 0,096
VV Součet 0,096

D 8 Trubní vedení 22 467,16
15 K 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 8,500 100,00 850,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
11/PN16 D 63 x 5,8 mm

VV vedeno v topném kanálu
VV 7,3 7,300
VV vedeno v zemi
VV 1,2 1,200
VV Součet 8,500

16 M 28613113 potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm m 8,628 95,00 819,66 CS ÚRS 2020 01
PP potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 63x5,8mm

17 K 877181112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 50 kus 1,000 210,00 210,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 50

18 M 28653054 elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm kus 1,000 380,00 380,00 CS ÚRS 2020 01

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

D 1.4 - Zdravotně technic...

Strana 26 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

PP elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm

19 K 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 230,00 230,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků
nebo redukcí d 63

20 M 28653125R volná příruba PE 100 SDR11 63/50 kus 1,000 150,00 150,00
PP volná příruba PE 100 SDR11 63/50

21 M 28653133 nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm kus 1,000 148,00 148,00 CS ÚRS 2020 01
PP nákružek lemový PE 100 SDR11 63mm

22 K 8772603R1 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 75 kus 2,000 180,00 360,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 75

23 M 55242502 spojka přechodová vnitřní kanalizace litina PP DN 75 kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2020 01
PP spojka přechodová vnitřní kanalizace litina PP DN 75

24 K 8772703R2 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 kus 17,000 190,00 3 230,00

PP Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN
100

25 M 55242503 spojka přechodová vnitřní kanalizace litina PP DN 100 kus 17,000 145,00 2 465,00 CS ÚRS 2020 01
PP spojka přechodová vnitřní kanalizace litina PP DN 100

26 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 8,500 22,00 187,00 CS ÚRS 2020 01
PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

27 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 8,500 15,00 127,50 CS ÚRS 2020 01
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

28 K 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 6 200,00 12 400,00 CS ÚRS 2020 01
PP Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300

29 K 89991411R Montáž prostupové těsnící manžety kus 1,000 290,00 290,00
PP Montáž prostupové těsnící manžety

30 M 28342025R manžeta těsnící pro prostupy s asfaltovým izolačním límcem průměr 63-75 kus 1,000 340,00 340,00
PP manžeta těsnící pro prostupy s asfaltovým izolačním límcem průměr 63-75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 160,50
31 K 969021112 Vybourání vnitřního litinového potrubí do DN 100 m 68,600 175,00 12 005,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového do DN 100
VV 6,8+61,8 68,600
VV Součet 68,600

32 K 969031111 Vybourání vnitřního ocelového potrubí do DN 50 m 89,500 65,00 5 817,50 CS ÚRS 2020 01
PP Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50
VV 6+30,2+9,3+6,2+7,4+7+16,8+6,6 89,500
VV Součet 89,500

33 K 969041111 Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 m 22,300 60,00 1 338,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50
VV 12,5+9,8 22,300
VV Součet 22,300

D 997 Přesun sutě 15 075,72
34 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,306 230,00 2 140,38 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

35 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 176,814 10,00 1 768,14 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i
započatý 1 km přes 1 km

VV 9,306*19 176,814
VV Součet 176,814

36 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09
04 t 9,306 1 200,00 11 167,20 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 6 882,50
37 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 5,506 1 250,00 6 882,50 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 910 102,75

D 713 Izolace tepelné 27 720,49
38 K 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x m 5,000 40,00 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační
materiál ve specifikaci) uchycenými sponami potrubí jednovrstvá

39 M 28655583R hadice tepelněizolační z elastomerů na bázi syntetického kaučuku černé barvy, tepelná vodivost
0,038 W/mK při 0°C, faktor difuzního odporu ≥ 10000, tl. izolace 25 mm m 5,500 600,00 3 300,00

PP hadice tepelněizolační z elastomerů na bázi syntetického kaučuku černé barvy, tepelná vodivost 0,038 W/mK při 0°C, faktor
difuzního odporu  ≥ 10000, tl. izolace 25 mm

VV izolace D1
VV 5*1,1 5,500
VV Součet 5,500

40 K 713463211 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50
mm m 66,000 56,00 3 696,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií
(izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá D do 50 mm

VV cirkulace
VV 33 33,000
VV teplá voda
VV 33 33,000
VV Součet 66,000

41 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm m 34,650 285,00 9 875,25 CS ÚRS 2020 01
PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm
VV cirkulace
VV 33*1,05 34,650
VV Součet 34,650

42 M 63154022 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm m 34,650 305,00 10 568,25 CS ÚRS 2020 01
PP pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 54/50mm
VV teplá voda
VV 33*1,05 34,650
VV Součet 34,650

43 K 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,091 890,00 80,99 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 94 634,14
44 K 72110091R Kanalizační zátka DN 110 kus 1,000 70,00 70,00

Strana 27 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

PP Kanalizační zátka DN 110

45 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 90,900 145,00 13 180,50 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100

46 M 28615651R D+M čistící kus kanalizační PP DN 110 kus 8,000 1 550,00 12 400,00
PP D+M čistící kus kanalizační PP DN 110

47 M 28615652R D+M čistící kus kanalizační PP DN 75 kus 1,000 1 300,00 1 300,00
PP D+M čistící kus kanalizační PP DN 75

48 K 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75 m 6,800 460,00 3 128,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75

49 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 52,000 560,00 29 120,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110
VV 8*6,5 52,000
VV Součet 52,000

50 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 12,500 380,00 4 750,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40

51 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 9,800 425,00 4 165,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50

52 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 9,800 620,00 6 076,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110
VV 9,8 9,800
VV Součet 9,800

53 K 72117520R Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32 m 4,500 380,00 1 710,00
PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32

54 K 721211401 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 kus 2,000 950,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 01
PP Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50
VV S 2
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

55 K 721212122 Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 2,000 6 100,00 12 200,00 CS ÚRS 2020 01
PP Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 750 mm
VV S 1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

56 K 72122651R Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu DN 32 (q=0,15 l/s) kus 1,000 750,00 750,00
PP Zápachová uzávěrka podomítková pro odvod kondenzátu DN 32 (q=0,15 l/s)

57 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 90,900 20,00 1 818,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125
VV 12,5+9,8+6,8+61,8 90,900
VV Součet 90,900

58 K 721290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m t 1,356 1 450,00 1 966,20 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky
do 6 m

59 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,162 620,00 100,44 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 239 206,89
60 K 72213023R Potrubí vodovodní z uhlíkové oceli pozinkované vně i uvnitř  DN 54x1,5 mm m 19,300 1 250,00 24 125,00

PP Potrubí vodovodní z uhlíkové oceli pozinkované vně i uvnitř DN 54x1,5 mm
VV požární vodovod
VV 19,3 19,300
VV Součet 19,300

61 K 722130801 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 m 154,800 62,00 9 597,60 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25

62 K 722130802 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 m 92,300 70,00 6 461,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40

63 K 722130803 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 50 m 65,400 85,00 5 559,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50

64 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 96,500 95,00 9 167,50 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8
VV studená voda
VV 42,1 42,100
VV teplá voda
VV 30,2 30,200
VV smíchaná voda
VV 7,4 7,400
VV cirkulace
VV 16,8 16,800
VV Součet 96,500

65 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 58,800 360,00 21 168,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5
VV studená voda
VV 25,1 25,100
VV teplá voda
VV 9,3 9,300
VV smíchaná voda
VV 7 7,000
VV cirkulace
VV 17,4 17,400
VV Součet 58,800

66 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 72,100 420,00 30 282,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4
VV studená voda
VV 10,3 10,300
VV teplá voda
VV 6,2 6,200
VV cirkulace
VV 6,6 6,600
VV 16 16,000
VV 33 33,000
VV Součet 72,100

67 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 20,200 510,00 10 302,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5
VV studená voda
VV 6,4 6,400
VV teplá voda
VV 6,2 6,200
VV 7,6 7,600
VV Součet 20,200

Strana 28 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

68 K 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 50 x 6,9 mm m 65,400 680,00 44 472,00 CS ÚRS 2020 01
PP Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9
VV studená voda
VV 11,6 11,600
VV 6 6,000
VV teplá voda
VV 14,8 14,800
VV 33 33,000
VV Součet 65,400

69 K 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22
mm m 42,100 50,00 2 105,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

VV studená voda
VV 42,1 42,100
VV Součet 42,100

70 K 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32
mm m 24,600 52,00 1 279,20 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm

VV studená voda
VV 24,6 24,600
VV Součet 24,600

71 K 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45
mm m 16,700 65,00 1 085,50 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV studená voda
VV 10,3 10,300
VV 6,4 6,400
VV Součet 16,700

72 K 722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63
mm m 36,900 72,00 2 656,80 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm

VV studená voda
VV 11,6 11,600
VV 6 6,000
VV požární vodovod
VV 19,3 19,300
VV Součet 36,900

73 K 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do
22 mm m 61,400 65,00 3 991,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

VV teplá voda
VV 30,2 30,200
VV smíchaná voda
VV 7,4 7,400
VV 7 7,000
VV cirkulace
VV 16,8 16,800
VV Součet 61,400

74 K 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do
45 mm m 29,100 80,00 2 328,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV teplá voda
VV 9,3 9,300
VV 6,2 6,200
VV smíchaná voda
VV 7 7,000
VV cirkulace
VV 6,6 6,600
VV Součet 29,100

75 K 722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do
45 mm m 47,100 105,00 4 945,50 CS ÚRS 2020 01

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV teplá voda
VV 7,5 7,500
VV 6,2 6,200
VV cirkulace
VV 17,4 17,400
VV 16 16,000
VV Součet 47,100

76 K 7221812R1 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do
45 mm m 7,600 145,00 1 102,00

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky
izolace do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV teplá voda
VV 7,6 7,600
VV Součet 7,600

77 K 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 310,000 25,00 7 750,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž plstěných pásů z trub do Ø 50

78 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 235,00 235,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2

79 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,000 340,00 2 720,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4
VV nika 1. NP směšovací ventil
VV 3 3,000
VV nika 2. NP směšovací ventil
VV 3 3,000
VV nika 1. NP
VV 2 2,000
VV Součet 8,000

80 K 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 495,00 495,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1

81 K 722232047 Kohout kulový přímý G 6/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 980,00 2 940,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4

82 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 3,000 340,00 1 020,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1/2

83 K 722232062 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 450,00 900,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4

84 K 722232063 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 2,000 600,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01
PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 1

85 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 29 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

PP Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 5/4

86 K 72223250R Směšovací termostatický ventil mechanický G 3/4, q=35 l/min kus 2,000 8 900,00 17 800,00
PP Směšovací termostatický ventil mechanický G 3/4, q=35 l/min
VV osazení do niky cca 400x400x150 mm
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

87 K 722250132 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m celoplechový soub
or 1,000 7 900,00 7 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 20 m

88 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 312,500 40,00 12 500,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

89 K 722290821 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6
m t 1,299 1 450,00 1 883,55 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do
6 m

90 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,779 560,00 436,24 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 438 099,35
91 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soub

or 10,000 190,00 1 900,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

92 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací soub
or 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních
VV WC 3 pro zpětnou montáž
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

93 K 725119122 Montáž klozetových mís kombi kus 1,000 1 450,00 1 450,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi
VV WC 3 zpětná montáž
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

94 K 725119125 Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 12,000 1 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny
VV WC 1
VV 2 2,000
VV WC 2
VV 10 10,000
VV Součet 12,000

95 M 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný kus 2,000 2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný
VV WC 1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

96 M 55167381 sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem kus 2,000 1 420,00 2 840,00 CS ÚRS 2020 01
PP sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem
VV WC 1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

97 M 64236041R D+M klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování, děstský sedací motiv želva s
kovovými klouby, barevné provedení dle výběru investora kus 10,000 14 000,00 140 000,00

PP D+M klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování, děstský sedací motiv želva s kovovými klouby, barevné provedení
dle výběru investora

VV WC 2
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

98 M 55281800 tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm kus 12,000 1 200,00 14 400,00 CS ÚRS 2020 01
PP tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm
VV WC 1
VV 2 2,000
VV WC 2
VV 10 10,000
VV Součet 12,000

99 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soub
or 16,000 125,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

100 K 725211601 Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soub
or 2,000 3 500,00 7 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm

VV U 3
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

101 K 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soub
or 2,000 3 600,00 7 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm

VV U 1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

102 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soub
or 12,000 1 100,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva
VV U2
VV 10 10,000
VV U 4 zpětná montáž
VV 2 2,000
VV Součet 12,000

103 M 64221001R dětské umyvadlo ve tvaru květu s otvorem pro baterii 450x410 mm a přepadem, barevné
provedení dle výběru investora kus 10,000 4 200,00 42 000,00

PP dětské umyvadlo ve tvaru květu s otvorem pro baterii 450x410 mm a přepadem, barevné provedení dle výběru investora

VV U 2
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

104 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soub
or 2,000 240,00 480,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin

105 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soub
or 2,000 130,00 260,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček

106 K 72524412R Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní zlamovací dvoudílné do niky 67-71x185 cm, bílý
rám, sklo pearl

soub
or 1,000 7 600,00 7 600,00

PP Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní zlamovací dvoudílné do niky 67-71x185 cm, bílý rám, sklo pearl

107 M 55421019R D+M dětská dělící stěna na kovových nožkách k WC 800x500mm, barevné provedení dle
výběru investora kus 6,000 2 600,00 15 600,00

PP D+M dětská dělící stěna na kovových nožkách k WC 800x500mm, barevné provedení dle výběru investora

108 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soub
or 20,000 780,00 15 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

Strana 30 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

109 K 72529164R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové pevné 600 mm soub
or 4,000 1 350,00 5 400,00

PP Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 600 mm
VV S 2
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

110 K 725319111 Montáž dřezu ostatních typů soub
or 2,000 850,00 1 700,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů

111 M 55231350R dvojdřez nerez s odkládací plochou 1160x510mm, dřezové nádoby 2x360x420mm, hloubka 200
mm kus 2,000 8 000,00 16 000,00

PP dvojdřez nerez s odkládací plochou 1160x510mm, dřezové nádoby 2x360x420mm, hloubka 200 mm
VV DD
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

112 K 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soub
or 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových

113 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soub
or 2,000 6 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm
VV VL 1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

114 K 725339111 Montáž výlevky soub
or 1,000 900,00 900,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výlevky montáž výlevky
VV VL 2 - zpětná montáž
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

115 K 725590811 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 6 m t 0,888 1 300,00 1 154,40 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech
výšky do 6 m

116 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 3,000 40,00 120,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž výtokových ventilů nástěnných
VV U 4 pro zpětnou montáž
VV 2 2,000
VV VL 2
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

117 K 72581230R Ventil stojánkový pákový kus 10,000 4 100,00 41 000,00
PP Ventily umyvadlové stojánkové pákové
VV U 2
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

118 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soub
or 26,000 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2
VV WC 1 T 67
VV 2 2,000
VV WC 2 T 67
VV 10 10,000
VV U 2 T 66
VV 10 10,000
VV DD T 66
VV 2*2 4,000
VV Součet 26,000

119 K 725819201 Montáž ventilů nástěnných G 1/2 soub
or 3,000 110,00 330,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ventily montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2
VV U 4 zpětná montáž
VV 2 2,000
VV VL 2
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

120 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soub
or 18,000 75,00 1 350,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

121 K 72582131R Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soub
or 2,000 4 700,00 9 400,00

PP Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm
VV VL 1
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

122 K 72582132R Baterie dřezová stojánková páková se sprškou soub
or 2,000 8 500,00 17 000,00

PP Baterie dřezové stojánkové pákové se sprškou
VV DD
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

123 K 72582261R Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soub
or 4,000 3 400,00 13 600,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí
VV U 1
VV 2 2,000
VV U 3
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

124 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1

125 K 725849411 Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2020 01
PP Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy
VV S 1
VV 1 1,000
VV S 2
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

126 M 55145590R baterie sprchová páková nástěnná s keramickou kartuší včetně sprchové soupravy kus 2,000 3 000,00 6 000,00
PP baterie sprchová páková nástěnná s keramickou kartuší včetně sprchové soupravy
VV S 1
VV 1 1,000
VV S 2
VV 1 1,000
VV Součet 2,000

127 K 72585131R Napojení na kanalizaci přes zápachovou uzávěrku dřezu včetně výtokového ventilu pro myčku
nádobí G 1/2 kus 2,000 780,00 1 560,00

PP Napojení na kanalizaci přes zápachovou uzávěrku dřezu včetně výtokového ventilu pro myčku nádobí G 1/2
VV MN
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

128 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 40,000 10,00 400,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých

Strana 31 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

129 K 725869101 Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 kus 13,000 125,00 1 625,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40

130 M 55161310 sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40 kus 3,000 70,00 210,00 CS ÚRS 2020 01
PP sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40
VV U 4
VV 2 2,000
VV VL 2
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

131 M 64211024R sifon pro umyvadlo chromový DN 40 kus 10,000 450,00 4 500,00
PP sifon pro umyvadlo chromový DN 40
VV U 2
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

132 K 725869214 Montáž zápachových uzávěrek džezových dvoudílných DN 50 kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných DN 50
VV DD
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

133 M 55161120 uzávěrka zápachová dvoudřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 50 kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01
PP uzávěrka zápachová dvoudřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 50
VV DD
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

134 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,523 650,00 339,95 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 93 671,50
135 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soub

or 12,000 7 800,00 93 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu,
stavební výška 1080 mm

VV WC 1
VV 2 2,000
VV WC 2
VV 10 10,000
VV Součet 12,000

136 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,110 650,00 71,50 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 6 121,75
137 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 60,3 m 15,600 55,00 858,00 CS ÚRS 2020 01

PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø do 60,3
VV vyřezání stávajícího nefunkčního potrubí
VV 2*3*2,6 15,600
VV Součet 15,600

138 K 73319493R Dopojení na stávající vývody ze soupaček kus 2,000 980,00 1 960,00
PP Dopojení na stávající vývody ze soupaček
VV nová otopná tělesa v místnostech 1.04, 2.04
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

139 K 73319494R Posunutí stávajícího otopného tělesa kus 2,000 1 600,00 3 200,00
PP Posunutí stávajícího otopného tělesa
VV posunutí otopných těles v místnostech 1.06, 2.06
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

140 K 733890801 Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,074 1 250,00 92,50 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do
6 m

141 K 998733101 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m t 0,009 1 250,00 11,25 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 8 570,03
142 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 10,000 120,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

PP Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním

143 K 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 2,000 30,00 60,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž otopných těles litinových článkových
VV litinová tělěsa v místnostech 1.04, 2.04
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

144 K 735151821 Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm kus 8,000 120,00 960,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm

145 K 735151451 Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/400 mm
výkon 447 W kus 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm
stavební délky / výkonu 400 mm / 447 W

VV nová otopná tělesa v místnostech 1.04, 2.04
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

146 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 10,500 12,00 126,00 CS ÚRS 2020 01

PP Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles

147 K 735192923 Zpětná montáž otopného tělesa panelového dvouřadého do 1500 mm kus 8,000 110,00 880,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm

148 K 735211812 Demontáž registru trubkového žebrového kus 2,000 185,00 370,00 CS ÚRS 2020 01
PP Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových
VV registry v místnostech 1.09, 2.09
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

149 K 735291912 Zpětná montáž registru žebrového kus 2,000 175,00 350,00 CS ÚRS 2020 01
PP Opravy registrů zpětná montáž registrů z trubek žebrových

150 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 10,500 20,00 210,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží

151 K 735890801 Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m t 0,349 1 110,00 387,39 CS ÚRS 2020 01

PP Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky do
6 m

152 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,024 1 110,00 26,64 CS ÚRS 2020 01

Strana 32 z 37



P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické 2 078,60
153 K 767646401 Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm kus 3,000 185,00 555,00 CS ÚRS 2020 01

PP Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm

154 M 56245711 dvířka revizní 400x400 bílá se zámkem kus 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2020 01
PP dvířka revizní 400x400 bílá se zámkem

155 M 56245709 dvířka revizní 400x400 bílá kus 1,000 420,00 420,00 CS ÚRS 2020 01
PP dvířka revizní 400x400 bílá

156 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,003 1 200,00 3,60 CS ÚRS 2020 01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 19 600,00
157 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 70,000 280,00 19 600,00 CS ÚRS 2020 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník
VV zednické výpomoce
VV 70 70,000
VV Součet 70,000

Strana 33 z 37



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: IČ:
Obec Kyselka DIČ:

Uchazeč: IČ: 41936311
DIČ: CZ7002052519

Projektant: IČ:
Ing.Helena Michálková DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jitka Durdíková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 001,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPHzákladní 38 001,00 21,00% 7 980,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 45 981,21

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k
dispozici na www.cs-urs.cz . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj
(nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová
dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

Strana 34 z 37



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 37



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 001,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 38 001,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1,00

    VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

Strana 36 z 37



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Kyselka-Radošov Datum: 5. 3. 2020

Zadavatel: Obec Kyselka Projektant: Ing.Helena
Michálková

Uchazeč: Robert OLLÉ – zednické a obkladačské práce Zpracovatel: Jitka Durdíková

P
Č

Ty
p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

[CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 001,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 38 001,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00
1 K 012103000 Vytýčení inženýrských sítí soub

or 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Vytýčení inženýrských sítí

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soub
or 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00
3 K 030001000 Zařízení staveniště soub

or 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:
V rámci nákladů na zařízení staveniště stanoví zhotovitel veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a
odstraněním zařízení staveniště.
Náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům
zařízení staveniště, případné zajištění elektrocentrály, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná
příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení
staveniště, přeúčtování spotřeby el. energie dodavateli, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště,
náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.
Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na
úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00
4 K 045303000 Koordinační činnost soub

or 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Koordinační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 1,00
5 K 071103000 Provoz investora soub

or 1,000 1,00 1,00 CS ÚRS 2020 01
PP Provoz investora

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
6 K 090001000 Ostatní náklady soub

or 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01
PP Ostatní náklady

P
Poznámka k položce:
Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení fotodokumentace, BOZP a ostatní náklady vyplývající z obchodních
podmínek jinde neuvedené.

Oprava vodovodu a kanalizace v budově MŠ Kyselka,Radošov 169, Kyselka-Radošov

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 37 z 37


